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Młodzieży! Macie skończone 16 lat?
Zadzwońcie do nas lub napiszcie e-maila!

(74) 846 34 34 e-mail: supermoskitiery@gmail.com
Poszukujemy komunikatywnych i rzetelnych ludzi do sprzedaży detalicznej w Wałbrzychu.
Dobrze zaplanowana praca pozwoli Wam także  skorzystać z wakacji, wiec nie zwlekajcie i zgłoście się.
Gwarantujemy wsparcie marketingowe i szkoleniowe

Już 24 kwietnia 2014 r. w hali OSiR w Wałbrzychu, 
w godzinach od 12:00 do 16:00 

odbędzie się III Wałbrzyska Giełda Pracy i Edukacji. 

Osoby bezrobotne i poszukujące pracy będą miały możliwość  
bezpośredniego spotkania się z pracodawcami i nawiązania 

pierwszego kontaktu.
Dla pracodawców będzie to z kolei okazja wyboru przyszłych  

pracowników. 
Podczas spotkania zainteresowani będą mogli skorzystać 

z profesjonalnych porad naszych wystawców. Dowiedzą się między 
innymi jak aplikować na wybraną przez siebie ofertę wolnego miejsca 

pracy, będą mogli także skorzystać z ofert edukacyjnych 
oraz proponowanych szkoleń.

Zapraszamy do odwiedzenia III WAŁBRZYSKIEJ GIEŁDY PRACY I EDUKACJI
24 kwietnia 2014 roku, od 12:00 do 16:00 w hali OSIR w Wałbrzychu. Wstęp wolny.

III WAŁBRZYSKA GIEŁDA 
PRACY I EDUKACJI 2014

R E K L A M A Sprawa kredytu stanie na 
czwartkowym posiedzeniu 
Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Powiatu Wałbrzyskie-
go.

- Zgodnie z uchwałą bu-
dżetową, Powiat Wałbrzyski 
planuje zaciągnąć w 2014 
roku zobowiązania z tytu-
łu kredytu do wysokości 
2 591 000 zł. Środki te są 
niezbędne do s�nansowa-
nia zadań inwestycyjnych 
do realizacji w 2014 roku – 
zgodnie z załącznikiem  3 
do uchwały budżetowej. W 
celu zapewnieniu sprawne-
go i terminowego ich wyko-
nania istnieje konieczność 
sięgnięcia przez powiat po 
zewnętrzne źródła �nan-
sowania w postaci kredytu. 
Ponieważ kredyt zaciągany 
jest również na wyprzedza-
jące �nansowanie działań 
�nansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej dotyczą-
cych zadania inwestycyj-

nego: „Termomodernizacja 
budynku internatu Zespołu 
Placówek Resocjalizacyj-
nych ul. Nowa Kolonia 9, 
Walim”, część jego obsługi 
oraz zadłużenia nie podle-
ga ograniczeniom wynika-
jącym z ustawy o �nansach 
publicznych – uzasadnia 
Józef Piksa, starosta wał-
brzyski.

Argumenty starosty nie 
przekonują jednak wszyst-
kich radnych powiatowych. 
- Trzeba pamiętać, że roz-
począł się rok wyborczy, a 
w takim roku oszczędność 
nie idzie w parze z reali-
zacją haseł wyborczych – 
zwraca uwagę radna Beata 
Żołnieruk. - Budowa mię-
dzygminnego schroniska 
dla zwierząt, czy lodowiska 
w Jedlinie, to tylko niektó-
re przykłady poddane rad-
nym pod głosowanie na 
najbliższej komisji budżetu 
i rozwoju powiatu. Według 
mnie radni powinni kiero-

wać się przede wszystkim 
rozsądkiem w podejmo-
waniu decyzji o podziale 
środków. Do znudzenia, ale 
z pełną determinacją będę 
podkreślała to, że bezpie-
czeństwo jest ważniejsze 
od rekreacji. A schronisko 
dla zwierząt jest potrzebne, 
lecz jest to zadanie gmin. 
Więc nie widzę powodów, 
aby powiat - na dodatek z 
kredytu - �nansował to za-
danie – podkreśla radna Be-
ata Żołnieruk.

Obecnie powiat wał-
brzyski nie ma zadłużenia z 
tytułu kredytów. - A kredyt, 
o którym mowa, zostanie 
przeznaczony na finan-
sowanie zadań inwesty-
cyjnych powiatu wałbrzy-
skiego, a w szczególności 
w sferze infrastruktury 
drogowej oraz mostowej, 
środowiska i edukacji – wy-
licza wicestarosta Andrzej 
Lipiński.

(RED)

Kampania na kredyt?
Lodowisko w Jedlinie Zdroju czy schronisko dla zwierząt – między innymi na te inwestycje władze powiatu wałbrzyskiego 

chcą zaciągnąć kredyt w wysokości 2,591 mln zł. - Pieniądze, które trzeba będzie spłacać do 2023 roku z dochodów własnych 
powiatu, mają być przeznaczone także na inwestycje drogowe i oświatowe – wyjaśnia starosta Józef Piksa. – Tak za 

publiczne pieniądze robi się kampanię wyborczą – grzmi opozycja w Radzie Powiatu Wałbrzyskiego.
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Janusz
Bartkiewicz

R E K L A M A

Powietrzna 
pompa ciepła 
do c.w.u 
WPT 270/2

R E K L A M A

Bez prądu
Planowane przerwy w dostawie 
energii elektrycznej: Wałbrzych, 
ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, 
Marconiego, Pocztowa – 22.04. w 
godz. 8.00 – 15.00; Boguszów-Gor-
ce, ulice: Olimpijska – 22.04. w godz. 
8.00 – 16.00; Witków – 22.04. w godz. 
8.00 – 14.00; Wałbrzych, ulice: gen. 
Józefa Bema, Józefa Sułkowskiego 
– 22.04. w godz. 8.00 – 15.00; Rybni-
ca Leśna, Unisław Śląski, Wałbrzych, 
ulice: Krzywoustego, Dąbrowiecka, 
Glinicka, Królewiecka, Leśna, Beetho-
vena, Mieroszowska, Niepodległości, 
Podgórska, Podmiejska, Spadzista, 
Moniuszki, Edisona, Wałbrzyska, 
Wylotowa – 22.04. w godz. 12.00 – 
12.30; Wałbrzych, ulica Bema – 23.04. 
w godz. 8.00 – 15.00; Wałbrzych, 
ulice: Glinicka, Mieroszowska, Pod-
górska – 23.04. w godz. 8.00 – 17.00; 
Wałbrzych, ulica Daszyńskiego; Wał-
brzych, ulice: Niepodległości, Wał-
brzyska, Wylotowa – 23.04. w godz. 
14.00 – 16.00; Wałbrzych, ulice: Krzy-
woustego, Dąbrowiecka, Królewiec-
ka, Leśna, Moniuszki, Edisona – 24.04. 
w godz. 8.00 – 15.00; Wałbrzych, uli-
ce: Lisia, Wilcza – 24.04. w godz. 8.00 
– 14.00; Wałbrzych, ulica Daszyńskie-
go – 25.04. w godz. 8.00 – 14.00; Wał-
brzych, ulice: Armii Krajowej, Braci 
Śniadeckich, Giserska, Legnicka, Ro-
dziny Burczykowskich, Wrocławska 
– 25.04. w godz. 8.00 – 15.00; Wał-
brzych, ulica Bema – 25.04. w godz. 
8.00 – 14.00; Jugowice, ulice: Główna, 
Górna, Zarzecze – 25.04. w godz. 8.00 
– 15.00; Wałbrzych, ulice: Ludowa – 
26.04. w godz. 8.00 – 14.00; Głuszy-
ca, ulice: 11 Listopada, Chrobrego, 
Ogrodowa, Piastowska – 28.04. w 
godz. 8.00 – 15.00; Jaczków – 28.04. 
w godz. 8.00 – 14.00; Czarny Bór, uli-
ca: Kolejowa –  – 28.04. w godz. 8.00 
– 16.00; Wałbrzych, ulice: Kasztelań-
ska, Podwale – 29.04. w godz. 8.00 – 
14.00; Boguszów-Gorce, ulice: Cicha, 
Górnicza, Kołłątaja, Kilińskiego, Łącz-
na, Partyzantów, Spokojna, Kościusz-
ki, Witosa, Zwycięstwa – 30.04. w 
godz. 8.00 – 16.00; Wałbrzych, ulice: 
Dąbrowiecka, Moniuszki – 30.04. w 
godz. 8.00 – 9.00; 

(RED)

Zastanawiam się o czym powinie-
nem teraz napisać, bo spraw różno-
rakich nawarstwiło się z nagła tyle, 
że nie wiadomo, która z nich jest 
ważniejsza, chociaż każda ważna, jak 
mało która, że tak powiem.

Dawno nie pisałem o tym, co się 
na Ukrainie dzieje, a dzieje się wie-
le. Myślę, że więcej, niż w czasach 
osławionej „rewolucji z Majdanu”, 
która do władzy wyniosła skrajnie 
nacjonalistyczne ugrupowania, a 
także powołała do życia władze, co 
do których istnieje mocno uzasad-
nione podejrzenie, iż nie są one kon-
stytucyjne. Sam fakt poparcie przez 
UE i USA nie wystarcza, aby uznać je 
za w pełni konstytucyjne, co bardzo 
mocno podkreśla Rosja. Dziwny jest 
ten świat – jak kiedyś śpiewał Cze-
sław Niemen – w którym tzw. stare 
demokracje uznają niedemokratycz-
ne władze, a uznawana za niedemo-
kratyczną Rosja, bezskutecznie woła 
o poszanowanie demokratycznych 
zasad. Mówiąc szczerze, to tak na-
prawdę mało mnie obchodzi, jak 
sobie Ukraińcy łóżko ścielą, bo i 
cyrk nie mój, a i małpy mają swoich 
różnych właścicieli. Piszę o tym tyl-
ko dlatego, że znów strasznie mnie 
poruszył ten niesamowity relaty-
wizm moralny polskich polityków 
i większości przedstawicieli świata 
medialnego. Jeszcze nie tak dawno 
do Kijowa zjeżdżały się całe tabuny 
polityków i dziennikarzy, aby braci 
Ukraińców wesprzeć w ich słusznej 
walce z niedobrym rządem, co to do 
UE nie chciał ich wprowadzić. Dziel-
ni nasi politycy, z premierem Tu-
skiem i prezydentem Komorowskim 

Dwa problemy do pilnego rozważania
na czele, wspierając „buntowszczi-
ków”, głośno krzyczeli, że w stosun-
ku do zbuntowanych władza nie ma 
prawa używania przemocy �zycznej, 
już o użyciu broni, czy wprowadze-
niu wojska, nie wspominając. I krzy-
czano tak nawet w sytuacji, kiedy na 
oddziały uzbrojonej w pałki i tarcze 
milicji leciały płonące butelki z ben-
zyną, kiedy zajmowano (i niszczono 
przy okazji) szereg ważnych budyn-
ków i instytucji rządowych, kiedy ze 
strony „buntowszczików” zaczęły 
padać strzały z broni palnej, przeję-
tej z magazynów MSW. Przecież tych 
22 milicjantów śmierć nie od wącha-
nia kwiatów na kijowskim Majdanie 
poniosło. Dzisiaj ci sami ludzie krzy-
czą o rosyjskiej agresji, o terrory-
zmie i konieczności podjęcia przez 
Ukrainę zdecydowanych działań 
antyterrorystycznych, przy użyciu sił 
wojskowych i broni palnej. Z bronią 
pancerną włącznie. A przecież dzie-
je się to samo, co się na Majdanie w 
Kijowie działo, czyli obywatele wyra-
żają swoje niezadowolenie, buntują 
się przeciwko nie swojej władzy i 
zajmują budynki rządowe. Jest jed-
na różnica. W Doniecku, Słowiańsku 
i innych miastach nikt do ukraiń-
skich milicjantów nie strzela ani ich 
benzyną nie podpala. Tylko, że te-
raz dzieje się to w miastach Ukrainy 
Wschodniej, a więc na terenach, na 
których zdecydowana (co widać w 
reportażach i migawkach telewizyj-
nych) większość wyraża uzasadnio-
ne tęsknoty za Rosją. Zwłaszcza, że 
im władza wywodząca się – jak to 
nazywają – z banderowskich faszy-
stów, absolutnie nie odpowiada. 
Jednak najbardziej istotną różnicą 
jest to, że „buntowszczików” z Maj-
danu popierały Stany Zjednoczone 
i Unia Europejska, a za „buntowsz-
czikami” z Doniecka, Ługańska, 
Rostowa, Słowiańska i z dziesiątek 
innych miast i miasteczek tej części 
Ukrainy, stoi Rosja. I dlatego tamte 

wydarzenia były słusznym buntem 
społeczeństwa, a te obecne są tylko 
i wyłącznie działaniami terrorystycz-
nymi. I w tym się wyraża ten obrzy-
dły relatywizm naszej części świata. 
Daje on znać o sobie codziennie w 
setkach tysięcy spraw, jakie się w na-
szej kochanej ojczyźnie dzieją, a w 
których równie setki tysięcy, a może 
i więcej, ludzi załamuje z rozpaczy 
ręce. I chociaż niewielu tylko ma tę 
siłę przebicia, aby o ich sprawach 
napisały gazety lub pokazały nasze 
telewizje, to wiadomo wszystkim, 
że jest to niewielki wycinek ogromu 
nieszczęść.

Takiej siły przebicia brakuje zdaje 
się grupie wałbrzyszan, prowadzą-
cych od kilkunastu lat desperacką 
walkę o zawłaszczone niegdyś przez 
WTBS mieszkania, jakie w czasach 
PRL budowały liczne wałbrzyskie 
przedsiębiorstwa i fabryki, które 
plan Balcerowicza zrównał z ziemią. 
Historia tych mieszkań, to klasyczny 
przykład uwłaszczenia się byłej wła-
dzy (tej z PZPR) na mieniu państwo-
wym i społecznym, kosztem setek 
zwykłych ludzi, których jedyną winą 
było to, że nie piastowali w czasach 
PRL wysokich partyjnych i admini-
stracyjnych funkcji, a w czasach, któ-
re nastały, nie załapali się na różne 
polityczne fuchy i układziki rosną-
cej w siłę nowej władzy. Tej z soli-
darnościowymi korzeniami. Nowa 
rzeczywistość, w której niestety 
nie „wszyscy znaleźli się nareszcie 
we własnym domu”, błyskawicznie 
zbudowała przedziwne alianse w 
postaci wzajemnego przenikania się 
starego politycznego układu rodem 
z PZPR, z nowo tworzącym się ukła-
dem „postsolidarnościowym. I układ 
ten od prawie 20 lat skutecznie blo-
kuje wszelkie możliwe rozwiązania 
problemu ludzi, którzy mają prawo 
czuć się nie tylko oszukanymi, ale 
wręcz okradzionymi. Tak połączo-
ne siły, w sposób przemyślany i 

bardzo precyzyjnie wykonany, do-
prowadziły do tego, że wyselekcjo-
nowana grupa osób, dysponująca 
funduszem założycielskim w wyso-
kości czterech tysięcy zł. (4 000 zł), 
przejęła 749 mieszkań o łącznej po-
wierzchni 36410 metrów kwadrato-
wych. 7 maja 2010 r. na łamach jed-
nego z tygodników pisałem o tym 
następująco: ”I tak spółka z 4 tysią-
cami złotych stała się właścicielem 
nieruchomości o wielomilionowej 
wartości wraz z owymi współcze-
snymi chłopami pańszczyźnianymi, 
których jedynym przeznaczeniem 
jest płacenie coraz to wyższych 
czynszów”. Stało się tak dzięki pew-
nemu perfekcyjnie wykonanemu 
planowi, który był uwłaszczenio-
wym majstersztykiem, w wyniku 
którego miasto Wałbrzych dyspo-
nujące 60% udziałów, błyskawicz-
nie stało się właścicielem jedynie 
20% udziałów w tym przedziwnym 
przedsięwzięciu. W dniu 29.04.2010 
r. uczestniczyłem (na prośbę tychże 
„pańszczyźnianych chłopów” XXI 
w.) w posiedzeniu Komisji Gospo-
darki Rady Miejskiej w Wałbrzychu, 
na której możni tego miasta i WTBS 
rozmawiali z pokrzywdzonymi, jak 
sprawę rozwiązać. Patronował temu 
wszystkiemu ówczesny prezydent 
Wałbrzycha Piotr Kruczkowski, któ-
ry zapewniał zebranych, że uczyni 
wszystko, aby problem został spra-
wiedliwie rozwiązany. Nie uczynił 
nic, a prezydentem miasta już nie 
jest. Być może obecny prezydent, 
który zapewne zechce być nim po-
nownie, nad sprawą się pochyli, by 
zastanowić się, w jaki sposób owe 
miejskie 20% może zostać wykorzy-
stane, aby ludziom tym, chociaż w 
minimalny sposób, jakoś wyrządzo-
ną im krzywdę naprawić.

Dwa jakże skrajnie różne proble-
my, ale każdy z nich winien być szyb-
ko i skutecznie rozwiązany.

www.janusz-bartkiewicz.eu
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Pełnych spokoju i radości
świąt wielkanocnych,
dobrego wypoczynku 
w rodzinnym gronie

oraz optymizmu, energii 
i nadziei na lepszą przyszłość

życzy życzy 

Beata Żołnieruk
wraz z pracownikami

Centrum Nieruchomości i Transportu

www.zolnieruk.pl

R E K L A M A

10 lat gwarancji
na usługę

UWAGA ZMIANA SIEDZIBY!
Wałbrzych, ul. Prostopadła 4 

tel.: 509-610-501 lub 509-610-502 

zapraszamy do naszego 
sklepu internetowego: 

www.sklep.kominki-piotrowski.pl 
e-mail: e-mail: 

biuro@kominki-piotrowski.pl

R E K L A M A

Sprzedam 
nowe domy
w zabudowie szeregowej w Wa³brzychu

Dzielnica Konradów, przy ulicy Mi³ej, blisko Szczawna Zdroju, 
du¿o zieleni, w okolicy domki jednorodzinne, spokojni s¹siedzi. 

Cena od 570 tys. z³        tel.: 607 799 600

R E K L A M A

R E K L A M A

Nazywam się ADA  
PRZYDATEK, mieszkam w 
Jedlinie-Zdroju. 15 stycz-
nia 2010 roku potrącił 
mnie samochód i dozna-
łam silnego urazu czasz-
kowo - mózgowego oraz 
poważnego złamania kilku 
kręgów i nogi.

Przez miesiąc leżałam w 
śpiączce na Oddziale Inten-
sywnej Opieki Medycznej 
w szpitalu w Wałbrzychu.  
Miałam 5 operacji i wiele po-
wikłań. Cudem uratowano 
mi życie, ale moje leczenie i 
rehabilitacja są długie i kosz-
towne. 

Mam poważne problemy 
z pamięcią i koncentracją 
oraz przeżywam traumę po-
wypadkową. Uczęszczam 
na biofeedback, terapię 
czaszkowo-krzyżową, reha-
bilitację na basenie. Pracu-
ję z psychologami i należę 
do Młodzieżowej Grupy 
Wsparcia przy Stowarzysze-
niu Neuropsychologicznym 
„Pod Klonowym Liściem” we 
Wrocławiu. 

Ada dziękuje za pomoc

Z całego serca bardzo 
dziękuję za dotychczasową 
pomoc i ponownie proszę 
o przekazanie 1 % podatku. 
Dane do przekazania 1% po-
datku za 2013 rok na formu-
larzu PIT: KRS: 0000272272 w 
celu szczegółowym: dla Ady 
Przydatek. Dane do wpłaty 
darowizny na subkonto Ady 
w fundacji: FUNDACJA VO-
TUM ORGANIZACJA POŻYT-
KU PUBLICZNEGO, ul. Wy-
ścigowa 56 53-012 Wrocław, 
KRS: 0000272272, BANK: 32 
1500 1067 1210 6008 3182 
0000, w tytule wpłaty: dla 
Ady Przydatek na leczenie i 
rehabilitację.

(RED)

Już tylko do 30 kwietnia 
mamy czas na rozliczenie 
się z podatku dochodowe-
go za 2013 rok. W związku 
z tym 28, 29 i 30 kwietnia 
2014 r. zostanie wydłużony 
do godziny 18.00 czas pracy 
Urzędu Skarbowego w Wał-
brzychu. - Zachęcamy także 
do elektronicznej formy roz-
liczeń – mówi Małgorzata Łę-
kawska, zastępca naczelnika 
Urzędu Skarbowego w Wał-
brzychu. A my zachęcamy 
do przekazania 1 procenta 
podatku na rzecz organizacji 
pożytku publicznego.

Organizacje pożytku pu-
blicznego między innymi 
opiekują się dziećmi niepełno-
sprawnymi, propagują i wspie-
rają twórczość literacką, dba-
ją o interesy konsumentów, 
prowadzą domy dziecka, uczą 
tańczyć i śpiewać, organizują 
wyprawy do jaskiń, prowadzą 
kluby sportowe. To tylko nie-
które z dziedzin, jakimi się zaj-
mują, a każdy może im pomóc, 
przekazując 1 procent podat-
ku. Bez tych stowarzyszeń, 
związków, towarzystw i funda-
cji, wiele osób pozostawałoby 
bez żadnego wsparcia, mar-
nowałby się talenty, młodzież 
i starsi mieliby mocno ograni-
czone możliwości pożytecz-
nego spędzania wolnego cza-
su. Wszystkie te organizacje, 
funkcjonujące głównie dzięki 
niezmordowanym zapaleń-
com, nie liczącym godzin spę-
dzanych na pracy, czekają też 
na wsparcie podatników, od-
prowadzających obowiązkowe 
kwoty do urzędu skarbowego. 
Wielkim wsparciem są odpisy 
w wysokości 1 procenta po-
datku, przekazywane organi-

zacjom pożytku publicznego, 
według wskazań indywidual-
nych osób.

 - Przekażcie nam ten 1 
%, znacie nas, widzicie naszą 
pracę, jesteśmy blisko, może-
my być przydatni każdemu 
mieszkańcowi naszego mia-
sta i powiatu. Rozliczymy się z 
każdego grosza, zawsze moż-
na sprawdzić, na co zostały 
wydane wasze pieniądze – za-
pewniają przedstawiciele tych 
organizacji.

A przed urzędami skarbo-
wymi prawdziwa gorączka 
PIT-ów, bo wciąż większość 
podatników z rozliczeniem 
czeka na ostatnią chwilę. Wał-
brzyska „skarbówka” jest na to 
przygotowana i 28, 29 oraz 30 
kwietnia 2014 r. będzie praco-
wała do godziny 18.00.

- W tych dniach w Sali Ob-
sługi Klienta podatnicy będą 
mieli możliwość uzyskania in-
formacji w sprawie rozliczania 
podatku dochodowego PIT za 
2013r.; złożenia zeznania rocz-
nego za 2013 r.; pobrania dru-
ków formularzy podatkowych 
i broszur informacyjnych. In-
formacje na temat sposobu 
rozliczania zeznań rocznych 
można uzyskać telefonicznie. 
Pod numerami telefonów: 
74 6643409, 74 6643412, 
74 6643413, 74 6643421, 74 
6643423, 74 6643424 dyżuru-
ją pracownicy zajmujący się 
podatkiem dochodowym od 
osób �zycznych prowadzą-
cych działalność gospodarczą; 
a 74 6643425, 74 6643426, 74 
6643427 dyżurują pracowni-
cy zajmujący się podatkiem 
dochodowym od osób �-
zycznych, które nie prowadzą 
działalności gospodarczej – 

Pamiętajcie o 1%

Michał Lechowicz urodził 
się z zespołem wad wro-
dzonych - niedorozwojem 
mózgu i lewej gałki ocznej, 
rozszczepem wargi i podnie-
bienia. Od kilku lat boryka 
się z przeciwnościami losu i 
niepełnosprawnością.

Możesz wspomóc jego roz-
wój przekazując 1% swojego 
podatku. Chłopiec jest pod-
opiecznym Fundacji Dzieciom 
„Zdążyć z pomocą”. Wystarczy 

w deklaracji PIT wpisać numer 
KRS Fundacji 0000037904 Aby 
wpłata tra�ła na subkonto Mi-
chałka koniecznie wypełnij ru-
brykę „ Cel szczegółowy 1%”  
wpisując: 3298 LECHOWICZ 
MICHAŁ

O codziennych trudno-
ściach Michałka możesz po-
czytać na www.lechowicz.
smyki.pl. Serdecznie dzięku-
jemy!

(RED)

Podaruj 1% Michałkowi

wylicza Małgorzata Łękawska, 
zastępca naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Wałbrzychu.

Ale nie ma konieczności 
odwiedzania urzędu skarbo-
wego lub poczty, by wysłać 
roczne zeznanie podatkowe. 
Specjalnie utworzona przez 
Ministerstwo Finansów i bez-
płatnie udostępniona wszyst-
kim podatnikom i płatnikom 
aplikacja e-Deklaracje na 
stronie www.e-deklaracje.pl 
pozwala na szybkie i w pełni 
komfortowe sporządzenie i 
wysłanie do urzędu skarbo-
wego szeregu dokumentów 
(informacji, deklaracji i zeznań 
podatkowych). Jest to naj-
prostszy i najszybszy sposób 

złożenia dokumentów, który 
daje nie tylko wymierne ko-
rzyści �nansowe, ale i pozwala 
oszczędzić czas - w przypadku 
dokumentów elektronicznych 
nie ma konieczności drukowa-
nia papierowych formularzy, 
odpada ich podpisywanie, 
kopertowanie i wysyłanie do 
właściwych urzędów. System 
automatycznie zwery�kuje 
również kompletność i for-
malną poprawność sporzą-
dzonych rozliczeń, a przesłane 
drogą elektroniczną zeznanie 
szybko tra�a do księgowości, 
która bez zwłoki przelewa 
nadpłacony podatek na konto 
podatnika.

(RED)
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R E K L A M A

Świdnica: ul. Łukowa 11, lok. 2
tel. 74 660 67 30, 74 635 10 52

Wałbrzych: ul. Główna 11/28
tel. 74 847 17 80, 74 849 69 32 czynne

9-17

Kredyty
pożyczki
z komornikiem
niezależnie od BIK, na PIT
także dla emerytów i rencistów

tylko

Zadzwoń! czynne 9-17

konsolidacje

R E K L A M A

Podpisane zostały umo-
wy na wykonanie kolejnych, 
ostatnich już etapów  re-
alizacji Parku Wielokultu-
rowego Stara Kopalnia w 
Wałbrzychu. Dotyczą one 
modernizacji budynku si-
łowni, sztygarów ki oraz 
budowy odcinka chodnika 
podziemnego i zagospoda-
rowania terenu.

- Sztygarówka stanowić bę-
dzie „Welcome Center”. Stąd 
będzie przejście do pozosta-
łych budynków. Już mamy 
podpisaną umowę z wyko-
nawcą. W ciągu sześciu mie-
sięcy ma zostać zakończony 
cały remont tego budynku z 
przyległościami - mówi pre-
zydent Wałbrzycha, Roman 
Szełemej.

Kolejnym zadaniem do 
wykonania będzie budynek 
siłowni. Wyremontowana zo-
stanie elewacja oraz dach bu-
dynku. - Ten budynek nie jest 

Bilet normalny za 1 zł, 
a ulgowy za 50 groszy – 
wprowadzenia takich cen za 
korzystanie z komunikacji 
miejskiej w Wałbrzychu chcą 
członkowie SLD. Działacze 
tej partii chcą, by obniżone 
opłaty obowiązywały do za-
kończenia remontów dróg w 
mieście. – To jest zwyczajna 
kiełbasa wyborcza – komen-
tuje pomysł lewicy Artur 
Torbus z Klubu Radnych 
Platformy Obywatelskiej 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

- W związku z prowadze-
niem dotychczasowych prac 
remontowych oraz planowa-
nymi remontami kolejnych 
odcinków wałbrzyskich dróg, 
zwróciliśmy się do prezyden-
ta Wałbrzycha z wnioskiem o 
wprowadzenie czasowej ob-
niżki cen biletów komunikacji 
miejskiej – wyjaśnia Szymon 
Heretyk, Przewodniczący Rady 
Powiatowej Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej w Wałbrzy-
chu. - Obecne i planowane 
w niedalekiej przyszłości re-
monty powodują i potęgo-
wać będą przez cały okres ich 
trwania znaczne komplikacje 
w ruchu drogowym w mieście. 

Stara Kopalnia na ukończeniu
objęty unijnym projektem 
Starej Kopalni. Uzupełniamy 
go, jako element całego kom-
pleksu – wyjaśnia prezydent. 
Wyłoniony został również wy-
konawca zagospodarowania 
terenu Starej Kopalni.  Plan 
zagospodarowania terenu 
zakłada stworzenie atrakcyj-
nych miejsc rekreacyjnych 
dla całej rodziny na terenie 
dawnej hałdy. Zrewitalizowa-
na przestrzeń będzie składać 
się z terenów zielonych wraz 
parkiem rozrywki dla naj-
młodszych. Cały park wypełni 
labirynt korytarzy złożonych 
z obiektów w kształcie po-
tężnych rur, stworzony spe-
cjalnie na potrzeby eduka-
cyjnych zabaw. Pojawią się tu 
także inne urządzenia zapro-
jektowane z myślą o dobrej 
rozrywce i bezpieczeństwie: 
huśtawki na łańcuchach 
zawieszonych na prostych 
drewnianych konstrukcjach, 

zjeżdżalnie, drewniane dra-
binki, na których umieszczo-
ne są m.in. siatki i sznury do 
wspinaczki.

Tymczasem zakończyły się 
prace w budynku nr 3 „Kuź-
nia”. Zostanie on uzupełniony 
o elementy multimedialne. 
To drugi etap prac nad prze-

kształceniem dawnej kopalni 
w nowoczesne centrum nauki 
i sztuki. W listopadzie 2014 
roku zakończony zostanie 
etap budowlany inwestycji. 
8 listopada planowane jest 
otwarcie Parku Wielokulturo-
wego Stara Kopalnia.

(RED)

Remontowa obniżka

SLD chce, na czas prowadzonych remontów dróg, obniżenia cen biletów 
komunikacji miejskiej.

Występujące utrudnienia, za-
korkowane ulice, ciągłe prze-
stoje, to wymierne straty nie 
tylko dla mieszkańców mia-
sta, ale także dla środowiska 
naturalnego. To także wzrost 
zagrożenia bezpieczeństwa i 
zdrowia wałbrzyszan. Należy 
pamiętać, iż utrudnienia te 
dotykają zarówno użytkowni-
ków prywatnych jak i pojaz-
dy pogotowia ratunkowego, 
policji, straży pożarnej oraz 
innych służb. Czas dotarcia 
do zdarzenia godzącego w 
bezpieczeństwo lub zdrowie 
mieszkańców miasta jest pro-

blemem niebagatelnym. W 
związku z powyższym zwra-
camy się do prezydenta mia-
sta o czasowe obniżenie cen 
biletów uprawniających do 
przejazdu publicznymi środ-
kami transportu w sposób 
następujący: biletów jedno-
razowych normalnych do 
kwoty: 1 zł; biletów jednora-
zowych ulgowych do kwoty: 
0.50 gr; biletów miesięcznych 
w sposób adekwatny. Obniże-
nie cen biletów komunikacji 
miejskiej powinno objąć okres 
prowadzonych remontów 
wałbrzyskich dróg, aż do ich 

zakończenia. Celem powyż-
szej propozycji jest zachęce-
nie mieszkańców Wałbrzycha 
do szerszego korzystania z no-
woczesnych środków komu-
nikacji miejskiej dostępnych 
w Wałbrzychu. Uważamy, że 
w kontekście prowadzonych 
obecnych i przyszłych prac 
drogowych proponowane 
rozwiązanie zmniejszy liczbę 
pojazdów na ulicach miasta, 
usprawni i skróci czas przejaz-
du w jego granicach. Wpłynie 
także znacząco na poprawę 
bezpieczeństwa mieszkańców 
oraz środowisko naturalne, co 
jak wiemy jest jednym z prio-
rytetów pana prezydenta – 
dodaje Szymon Heretyk.

Pomysł lewicy ma jednak ni-
kłe szanse na realizację. - Toną-
cy chwyta się brzytwy, bo SLD 
nie ma nic ciekawego do zapro-
ponowania swoim wyborcom, 
a w mieście są o półtora kroku 
za prezydentem i rządzącą ko-
alicją. Przecież mamy w Wał-
brzychu jedne z najniższych cen 
biletów w kraju, a przy tym naj-
nowocześniejszy tabor autobu-
sowy w Polsce – ripostuje Artur 
Torbus, radny PO.

(RED)

Świąt Wielkanocnych pogodnych i spokojnych 
oraz aby Lany Poniedziałek zgodnie z ludową tradycją 

przyniósł deszcz wszelkiego bogactwa 
Czytelnikom i Klientom życzy 

Zespół Tygodnika DB 2010

Zakończyły się prace w budynku kuźni.
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Dariusz Dyda przyjmuje w Wałbrzychu, w pawilonie przy ul. Mazowieckiej 3. Rejestracja tylko telefoniczna, nr 881 488 989

Podgląd sal dla każdego rodzica
Dni otwarte do 30.04.2014

Zapisz dziecko do najlepszego 
przedszkola na Dolnym Śląsku

ul. Grota-Roweckiego 8, Wałbrzych

Tel. 74 699 955 123
www.przedszkole-michalek.pl

ogłasza zapisy dzieci  
w wieku od 2,5 do 5 lat 

(w tym do oddziałów zerowych)
angielski co dzień, tenis ziemny, 

niemiecki, szkoła tańca, logopeda, dwóch 
nauczycieli w każdej grupie

R E K L A M A

Zdrowych pogodnych Świąt 
Wielkanocnych

pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego wiosennego nastroju, 

serdecznych
spotkań w gronie najbliższych

oraz wszelkiej pomyślności
życzążyczą

Wójt Gminy Walim
Adam Hausman

Przewodnicząca Rady Gminy
Zuzanna Bodurka

R E K L A M A

Jak pan Marian Lipowiec 
ze Świdnicy. Od pięciu lat 
opiekuje się żoną po udarze 
mózgu. Poświęcał jej mnó-
stwo czasu, rehabilitował. 
Ale zamiast coraz lepiej, było 
coraz gorzej. Ręka była nie-
sprawna, noga też, kobieta 
poruszała się tylko na wózku 
inwalidzkim i spała już na-
wet po 20 godzin na dobę. 
Nie mówiła.

- Przeprowadziliśmy się 
do córki, do Wrocławia, bo ja 
sam nie dawałem rady. I już 
się prawie pogodziłem z my-
ślą, że będziemy tak żyć, gdy 
córka powiedziała: - Tato, 
zabierzmy mamę do tego 
pana Darka. Spróbujmy. No 

i przyjechaliśmy – opowiada 
pan Marian.

Najpierw zauważyli, że 
stała się żywotniejsza. Cie-
kawsza świata. Mniej spała. 
Potem zaczęła wołać: Ma-
rian, Natalia, potem wyma-
wiać kolejne słowa. A po 
siódmej albo ósmej wizycie 
podniosła samodzielnie ku-
bek do ust.

- Każde takie zdarzenie 
to była wielka radość. A gdy 
Dorota po piętnastu chyba 
wizytach przeszła sama, o 
kulach, z kuchni do pokoju, 
to się popłakaliśmy ze szczę-
ścia. Pan Darek wrócił nam 
normalne życie – mówi pan 
Marian, a jego żona doda-

je: - Utraciłam już nadzieję, 
chciałam umrzeć. A teraz 
chce mi się żyć!

Podobnie rzecz się ma z 
panem Marianem Kulesiem 
z Wałbrzycha, który tra�ł tu 
z miażdżycą, bólami w klatce 
piersiowej, nadciśnieniem. 
– Lekarz od dobrych dwóch 
lat wspominał o by-passach, 
a przepływ krwi przez moje 
tętnice był coraz mniejszy. 
Ale by-passy nie uciekną, 
wybrałem się więc do pana 
Darka. No i to był strzał w 
dziesiątkę, bo najpierw, po 
dwóch wizytach wyrównało 
się ciśnienie, potem po ko-
lejnych poprawiły pozostałe 
wyniki. Serce przestało boleć, 

nogi puchnąć. Aha, i przestał 
mnie też boleć kręgosłup, 
chociaż panu Darkowi nawet 
o nim nie wspominałem. Nor-
malnie, nagle po latach cho-
rób wróciło mi zdrowie.

Sam uzdrowiciel mówi 
jednak ze smutkiem, że nie 
każdemu udaje mu się po-
móc. Ostatnio chodziły do 
niego dwie osoby z takimi 
samymi kardiologicznymi 
problemami i poprawa u 
jednej była niewielka, a u 
drugiej praktycznie wcale. - 
Niestety, nie każdemu udaje 
się pomóc. Ale też dlatego 
nikomu nie obiecuję, mówię 
jedynie, że mogę spróbo-
wać.

Pomaga, gdy ludzie utracili już nadzieję

Zdrowie nagle wróciło
Niewielu jest ludzi, którzy przychodzą do niego z początkami choroby. 

Najczęściej tra�ają do niego gdy inne kuracje już zawiodły, gdy stan staje 
się bardzo ciężko. Przychodzą i mówią: - W panu ostatnia moja nadzieja.

- E tam, z moich znajo-
mych przynajmniej pięć 
osób chodziło do pana Dar-
ka, i wszyscy odczuli znacz-
ną poprawę. Badania mojej 
sąsiadki i kuzynki z cukrzycą 
też to potwierdziły. A ciot-

ce minął chroniczny katar i 
egzema na dłoniach, którą 
leczyła całymi latami – mówi 
pani Karolina Mosogor, którą 
uzdrowił z wola tarczycowe-
go.

(ego)
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Wałbrzych, ul. SŁOWACKIEGO 5 (obok APTEKI)
tel. 74 660 62 88, 601 570 621,

porady, reprezentacja w sądach 
pozwy, wnioski, odwołania,
rozwody, spadki, podział majątku
sprawy komornicze, zajęcia
sprawy ZUS i pracownicze
sprawy karne, cywilne, rodzinne
dochodzenie odszkodowań dochodzenie odszkodowań 

NAJWIĘKSZA SIEĆ KANCELARII PRAWNYCH

Nasz PRAWNIK Ci pomoże!

Najwyższy poziom usług 
za przystępną cenę!

R E K L A M A

Drodzy Mieszkańcy
i Goście Szczawna-Zdroju

  Przeżywając pamiątkę Zmartwychwstania Pańskiego 
życzę wszystkim Mieszkańcom oraz Gościom aby 
Świętom Wielkanocnym towarzyszyły radość i pokój, 
zgoda i pojednanie oraz życzliwość najbliższych a serca 
były otwarte na potrzeby innych.

 Niech tradycyjna święconka, kolorowe pisanki i zające, baby, mazury
ii baranki zagoszczą na Waszych stołach, a domy przepełni nadzieja i miłość. 
Życzę aby szczególna atmosfera tych dni napełniła Państwa nowymi siłami 
w realizacji celów i zamierzeń. Wesołego Alleluja!

  Tadeusz Wlaźlak
 Burmistrz Szczawna - Zdroju

R E K L A M A

Palmy i baby
Towarzystwo Miłośników 

Szczawna-Zdroju zorgani-
zowało coroczne spotkanie 
wielkanocne dla swoich 
członków, które odbyło się w 
restauracji Biała Sala. Trady-
cją spotkań wielkanocnych 
jest konkurs na najpiękniej-
szą i najsmaczniejszą babę 
i taki konkurs się odbył, jed-
nak zarząd Towarzystwa Mi-
łośników Szczawna-Zdroju 
zainaugurował w tym roku 
następną inicjatywę związa-
ną z wielkanocnym czasem 
przedświątecznym – kon-
kurs na wykonanie palmy 
wielkanocnej. Jak na pierw-
szą edycję tego konkursu, 
zgłoszonych palm było bar-
dzo dużo, bo aż 25. W przed-
sięwzięciu wzięli udział nie 
tylko mieszkańcy Szczaw-
na, ale także Wałbrzycha, a 
nawet uczestnicy z innych 
części kraju, bowiem jedna z 
palm dostarczona była przez 
kuracjuszy przebywających 
w uzdrowisku na leczeniu i 
to właśnie ta grupa uczestni-
ków zdobyła pierwsze miej-
sce – dyplom i puchar ufun-
dowane przez Urząd Miasta 
w Szczawnie-Zdroju. Drugie 
miejsce zdobyła palma wy-
konana przez Towarzystwo 
Miłośników Szczawna-Zdro-
ju, trzecie miejsce – seniorzy 
z Uniwersytetu III Wieku w 
Wałbrzychu. Były też wyróż-
nienia, które przypadły Miej-

skiej Bibliotece w Szczaw-
nie-Zdroju, Niepublicznemu 
Przedszkolu w Wałbrzychu 
i Gimnazjum w Szczawnie, 
dla których słodkie upomin-
ki ufundowali organizatorzy 
przedsięwzięcia. Wyróżnie-
nie zdobyła też szczawień-
ska szkoła podstawowa, któ-
ra otrzymała czekoladowy 
tort. Inicjatywą towarzyszą-
cą konkursowi palm był kier-
masz wielkanocny przygo-
towany przez uczniów klas 
plastycznych miejscowego 
Zespołu Szkół im. Marii Skło-
dowskiej-Curie. Później, w 
Białej Sali, rozpoczęło się 
spotkanie wielkanocne, bę-
dące od lat przedświątecz-
ną tradycją towarzystwa. W 
jego trakcie jury wybrało na-
stępującą trójkę najpiękniej-
szych i najsmaczniejszych 
bab wielkanocnych. I miej-
sce zajęła baba przygotowa-
na przez Agnieszkę Frach, II 
miejsce Magdaleny Baran a 
III miejsce – Sylwii Sobieraj-
-Borowiec i Mai Borowiec 
(mama z córką).

Wielkanocne zwierzątko
Rozstrzygnięty został XI 

Powiatowy Konkurs Pla-
styczny „ Wielkanocne zwie-
rzątko”, w którym uczest-
niczyli uczniowie klas 0 -III 
z wielu szkół powiatu wał-
brzyskiego. Komisja stanęła 
przed trudnym zadaniem, 
ponieważ w konkursie wzię-

Wielkanocne konkursy
W ostatnich dniach w naszym regionie odbyło się kilka konkursów związanych z Wielkanocą. 

W szranki stawali wszyscy: przedszkolaki, uczniowie, gospodynie i artyści. Efekty ich pracy 
były piękne i smaczne.

ło udział 489 prac wykona-
nych przez dzieci. Zadaniem 
najmłodszych było wyko-
nanie pastelami olejnymi, 
farbami, kredkami ołów-
kowymi lub tuszem pracy 
przedstawiającej wielkanoc-
ne zwierzątko. Obrazy wy-
konane przez dzieci zostały 
zaprezentowane w galerii 
„48” Wałbrzyskiego Ośrodka 
Kultury na Białym Kamieniu.

Tablet za palmę
W głuszyckim Centrum 

Kultury-MBP odbył się Kier-
masz Wielkanocny, połą-
czony z Degustacją Ciast 
Wielkanocnych oraz z kon-
kursami: na najsmaczniejsze 
ciasto wielkanocne, na naj-
piękniejszą palmę oraz na 
najpiękniej ozdobiony stół 
wielkanocny. Do konkursu 
na najsmaczniejsze ciasto 

zgłoszono 16 wypieków. 
Jury oceniało m.in. smak, wy-
gląd, oryginalność, bogac-
two składników i zgodność 
z tradycją lub nawiązanie do 
tematu wiosny. Ostatecznie 
przyznano 10 wyróżnień II 
stopnia. Upominki otrzyma-
ły: Agata Rolka, Danuta Ma-
lec, duet Elżbieta Łukasik i 
Czesław Morawski, Patrycja 
Łubniewska, Elwira Cymbor-
ska, Halina Machowska, Emi-
lia Płatowicz. Wyróżnienia I 
stopnia i tostery otrzymali: 
Daria Stelmaszewska, Janina 
Szymańska oraz Ewa Kowa-
lik. III miejsce oraz nagrodę 
– mikser wielofunkcyjny – 
przypadły Małgorzacie Zając 
za ,,Poezję smaków”, II miej-
sce i odkurzacz Stanisławie 
Golińskiej za ,,Tort Wielka-
nocny”, a laureatką została 
Joanna Papieska, która ,,Se-
zamkiem” wywalczyła sobie 
300 zł nagrody. Wszystkie 
ciasta mogli degustować go-
ście przybyli na kiermasz do 
Centrum Kultury-MBP. De-
gustacji towarzyszyła opra-
wa muzyczna przygotowana 
przez instruktorki CK-MBP. 
Konkurs na Najpiękniejszą 
Palmę również cieszył się 
ogromnym zainteresowa-
niem: zgłoszono do niego 
ręcznie wykonane kilkume-
trowe, jak i niższe bogato 
zdobione palmy nie tylko z 
terenu Głuszycy, ale także z 
Jedliny-Zdroju, Mieroszowa, 
Wałbrzycha i Świdnicy. Osta-
tecznie jury  – biorąc pod 
uwagę m.in. wykorzystanie 
przez autorów palm: trady-
cyjnych technik przy wyko-
naniu dzieła, pomysłowość i 

inwencję twórczą, bogactwo 
i dobór odpowiednich ma-
teriałów i estetykę, postano-
wiło przyznać 9 wyróżnień II 
stopnia, stąd też upominki 
otrzymali: Waldemar Sawin, 
Grzegorz Hampel, Zuzanna 
Światowa, Nikola Michuł-
ka, Kornelia Siara, Dorota 
Smoczyńska, Grażyna Do-
browolska, Kacper Nary-
miecki i Krystyna Góreczna. 
Wyróżnienia I stopnia i na-
grody �nansowe otrzymali: 
Magdalena Cynk-Biskupska, 
Magdalena Milczarek, Marta 
Walkowicz, Natalia Owcza-
rzak i Joanna Kułakowska. III 
miejsce i nagrodę w wys. 100 
zł otrzymała Anna Małek, 
II miejsce i nagrodę w wys. 
200 zł Jadwiga Czepil repre-
zentująca głuszyckich se-
niorów, a miejsce pierwsze 
i tablet – Joanna Burchardt. 
W konkursie na najpiękniej 
udekorowany stół przyzna-
no dwie nagrody: pierwszą 
dla stołu seniorów, drugą dla 
stołu udekorowanego przez 
Joannę Papieską.

Zajączek w Lubominie
W Lubominie tradycyjnie 

odbyło się wspólne przy-
gotowanie palm wielka-
nocnych przez młodszych 
mieszkańców. Nawiązując 
do starych tradycji naszych 
babć, powstały własnoręcz-
nie robione piękne i barwne 
kwiaty z bibuły. W niedzielę 
palmową dzieci udały się do 
kościoła z kolorowymi pal-
mami, gdzie zostały poświę-
cone, a po mszy na wszyst-
kich czekał wielkanocny 
zajączek.
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Wójt Gminy 
Stare Bogaczowice
Leszek Świętalski

Przewodniczący 
Rady Gminy
Jan Makosiej

Radosnych Świąt Wielkanocnych 
wypełnionych nadzieją 

budzącej się wiosny, 
smacznego święconego w gronie bliskich 

oraz aby nastrój tych Świąt 
utrwalił się w Waszych sercach 

nna długi, długi czas i pozostał także 
w poświątecznej codzienności 

życzą

R E K L A M A

Wałbrzych 
ul. Sienkiewicza 1 

Sklep czynny:
pn-pt. 10 - 17, sob. 10- 14

najtańsze garnitury
w mieście!!! 

totalna wyprzedaż 

R E K L A M A

R E K L A M A

W siedzibie Rady Wspólnoty Samorządowej Podzamcze, odbyło się 
zorganizowane przez nią uroczyste śniadanie wielkanocne z udziałem 
kierownictwa i kilkunastu członków Wałbrzyskiego Stowarzyszenia 
Osób Specjalnej Troski „Reedukacja”. Spotkanie wspierał finansowo 
prezes firmy „Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne” Jarosław 
Schodowski.

(BAS)

Wielkanoc 
na Podzamczu

Tradycje kulinarne
Pozyskane środki �nan-

sowe z LGD Partnerstwo So-
wiogórskie, w ramach PROW, 
pozwoliły na zorganizowa-
nie przez Centrum Kultury 
i Turystyki w Walimiu kon-
kursu kulinarnego Wielka-
nocne Tradycje Kulinarne w 
Górach Sowich. Do konkursu 
przystąpiło 12 uczestników z 
czterech gmin położonych w 
Górach Sowich: Walim, Głu-
szyca, Nowa Ruda i Stoszowi-
ce, prezentując 24 potrawy. 
Stoły zostały suto zastawio-
ne potrawami nieodmiennie 
kojarzącymi się z Wielkano-
cą: kilka odmian jaj w róż-
nym wydaniu – gotowane, 
faszerowane, w majonezie, 
pojawiły się różne pasztety, 
królował drób – pieczony, 
nadziewany. Pyszniły się 
wielkanocne serniki, baby, 
mazurki. Wśród tych potraw 
śmiało można było odnaleźć 
tradycję naszych domów 
rodzinnych. Każdą gminę 
reprezentowało 2 rękodziel-
ników, przedstawiając swoje 
prace rękodzielnicze,  wyko-
nane w klimacie świątecz-
nym. Trzyosobowa komisja 
oceniła potrawy biorąc pod 
uwagę następujące aspekty 
– elementy tradycyjne, spo-
sób prezentacji – dekoracji 
stołu i potrawy, walory sma-
kowe i ogólne wrażenia este-
tyczne. Zwycięzcami zostali: I 
miejsce – Wiesława Pawłow 
za kaczkę z Wesołówki, II 
miejsce – Barbara Blacha – za 
paschę, III miejsce – Stani-
sław Skowrońska – za roladę 
z kaczki. Komisja przyznała 
również dwa wyróżnienia , 

które otrzymali Jacek Frą-
czak i Agnieszka Bil.

Rękodzielnicze warsztaty
W sali widowiskowej 

Ośrodka Kultury w Witkowie 
odbyły się rękodzielnicze 
warsztaty wielkanocne or-
ganizowane przez Centrum 
Kultury i Gminę Czarny Bór. 
W warsztatach uczestniczy-
li mieszkańcy gminy oraz 
przybyli na zaproszenie 
Wójta przedstawiciele mia-
sta partnerskiego Gminy 
Czarny Bór – czeskich Ne-
chanic. Zaproszeni goście 
zasiedli z uczestnikami za-
jęć i wspólnie wykonywali 
ozdoby świąteczne. Organi-
zatorzy przygotowali pokaz 
multimedialny, w którym 
zaprezentowano pomysły 
na dekoracje świąteczne w 
tym koszyki, wianki, deko-
racje stołów, stroiki, a do 
dyspozycji oddano szeroką 
bazę materiałów dekoracyj-

nych. Uczestnicy warsztatów 
wykazywali się ogromną 
kreatywnością i pod okiem 
�orystki już po kilku godzi-
nach powstawały unikatowe 
ozdoby, które będą cieszyć 
oczy domowników podczas 
świąt wielkanocnych.

Tradycje świąt
W świątecznej scenerii 

wypełnionej po brzegi sali 
reprezentacyjnej MDK w 
Świebodzicach burmistrz 
Bogdan Kożuchowicz wrę-
czył nagrody laureatom 
konkursu plastycznego pn. 
„Tradycje Świąt Wielkanoc-
nych”. To już czternasty raz, 
kiedy pasjonaci prac pla-
stycznych mieli okazję przy-
gotować własną, twórczą in-
terpretację na temat tradycji 
i obyczajów świąt. Wzorem 
lat ubiegłych uznanie komi-
sji konkursowej znalazło 8 
kartek, które po uprzednim 
wydrukowaniu zostały roze-

słane do �rm i instytucji oraz 
Ojca Świętego. Ponadto, aż 
65 prac z niemal 300 nade-
słanych na konkurs zostało 
nagrodzonych wyróżnie-
niem. W konkursie udział 
wzięli nie tylko uczniowie 
placówek oświatowych ze 
Świebodzic – publicznych 
i niepublicznych, ale także 
młodzież z Wałbrzycha czy 
odległych od Świebodzic 
Szebni w województwie 
podkarpackim oraz dorośli 
mieszkańcy miasta, w tym 
podopieczni Środowiskowe-
go Domu Samopomocy oraz 
Domu Pomocy Społecznej 
w Jaskulinie. Zgodnie z tra-
dycją zapoczątkowaną przy 
okazji konkursu bożonaro-
dzeniowego, i tym razem 
laureatów odwiedził gość 
specjalny – wielkanocny Za-
jączek, który częstował dzie-
ci słodkościami ze swojego 
koszyczka.

(RED)
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19złza 8 sztuk

TANIE
ZDJĘCIA !!!

99

• DOWÓD OSOBISTY
:: PASZPORT
• ŚWIADECTWO MATURALNE
• WIZA AMERYKAŃSKA
(na nośniku elektronicznym)
• DYPLOM, INNE

FOTO ID Andrzej Wojciechowski
ul. Słowackiego 23-24 A, 58-300 Wałbrzych
budynek Biura Paszportowego
tel. 669 595 557
www.facebook.com/andrzejwojciechowskifotoid

R E K L A M A

Pogodnych, zdrowych 

i radosnych

Świąt Wielkanocnych, 

wszelkiej pomyślności,

samych radosnych dni

mieszkańcom 

Gminy Mieroszów Gminy Mieroszów 

życzą

Andrzej Laszkiewicz
Burmistrz Mieroszowa

Ryszard Gubernat
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Mieroszowie

R E K L A M A

Przerwana sesja
Na wniosek burmistrza An-
drzeja Laszkiewicza w środę 
odbyła się nadzwyczajna se-
sja Rady Miejskiej Mieroszo-
wa, poświęcona zmianom w 
budżecie gminy oraz zmianie 
uchwały w sprawie przewo-
zów osobowych w gminie. 
– Z przeprowadzonej ankiety 
wynika, że 842 osoby są za uru-
chomieniem połączenia linią 
autobusową nr 15 Wałbrzycha i 
Mieroszowa. W trakcie sesji, po 
uchwaleniu zmian w budżecie, 
odbyła się dyskusja w sprawie 
wydłużenia linii nr 15. Na wnio-
sek radnego Piotra Brzęckiego 
rada podjęła decyzję o prze-
niesieniu obrad na 28 kwietnia, 
kwadrans przed sesją zwyczaj-
ną. W międzyczasie radni za-
proponowali zorganizowanie 
spotkania w sprawie uzgodnie-
nia rozkładu jazdy z udziałem 
przewoźników z naszej gminy 
i �rmy obsługującej komuni-
kację miejską w Wałbrzychu 
oraz o przedstawienie projektu 
aneksu porozumienia z pre-
zydenta Wałbrzycha i o wska-
zanie źródła do�nansowania 
kursowania tych autobusów 
– wyjaśnia Andrzej Laszkiewicz.

(RED)

Wielka zbiórka
Urząd Gminy w Czarnym Bo-
rze oraz Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sa-
nikom Sp. z o.o. w Lubawce 
organizują w dniach: 17-18 
kwietnia 2014 r. w Czarnym 
Borze zbiórkę odpadów 
wielkogabarytowych, tj.: zu-
żytych mebli, dywanów, sprzę-
tu elektrycznego i elektronicz-
nego, etc. Kontenery zostaną 
podstawione za przedszkolem 
(Czarny Bór, ul. Skalników 5a) 
oraz przy skrzyżowaniu ul. Po-
lnej i Świerkowej. Szczegóło-
we informacje można uzyskać 
w Urzędzie Gminy w Czarnym 
Borze, tel. (74) 845 01 39, wew. 
26.

(RED)

Bezpieczniej 
w Jugowicach
Rozpoczęła się kolejna in-
westycja w gminie Walim, 
polegająca na wykonaniu 
chodnika przy ul. Głównej 
w Jugowicach. Jest to konty-
nuacja prac wykonywanych 
w 2013 roku. Zadanie realizo-
wanie jest ze środków fundu-
szu sołeckiego, przy udziale 
pracowników zatrudnionych 
w ramach robót publicznych. 
Dzięki temu poruszanie się ul. 
Główną w Jugowicach stanie 
się bezpieczne, zarówno dla 
pieszych jak i kierowców.

(RED)

Dbają o zdrowie
Fundacja Edukacyjno-
-Społeczna Polny Kwiat 
ze Starych Bogaczowic 
wzięła udział w III edycji 
konkursu „Razem Może-
my więcej” i otrzymała od 
Fundacji Dbam o Zdrowie 
wsparcie w postaci bonów 
na zakup leków. Ideą, któ-
ra przyświeca konkursowi 
grantowemu jest zintensy�-
kowanie działań prowadzą-
cych do niwelowania barier 
w dostępie do leków, a tym 
samym spowodowanie, aby 
większą liczbę osób było stać 
na wykupienie niezbędnych 
medykamentów. - Właśnie  
kończymy proces wręcza-
nia bonów aptecznych na 
łączną kwotę 7 600 zł. Bony 
na zakup medykamentów 
tra�ły do mieszkańców te-
renów wiejskich, którym 
takowa pomoc jest potrzeb-
na. Są to osoby niepełno-
sprawne, przewlekle chore 
oraz bez środków do życia 
- wyjaśnia Agnieszka Lecho-
wicz, prezes Fundacji Polny 
Kwiat. - Bardzo dziękujemy 
za wsparcie Fundacji „Dbam 
o zdrowie”, a wszystkim któ-
rzy skorzystali z naszej po-
mocy życzymy wytrwałości 
w walce z chorobą. Z okazji 
zbliżających się świąt Wiel-
kanocnych zarząd Fundacji 
Polny Kwiat życzy wszystkim 
bene�cjentom oraz naszym 
darczyńcom i sympatykom 
mnóstwo radości, rodzinne-
go ciepła, zdrowia oraz sa-
mych słonecznych dni.

(RED)

Mieszkania 
socjalne
Gmina Czarny Bór podpi-
sała umowę na przebudo-
wę budynku mieszkalnego 
w Czarnym Borze  przy ul. 
XXX-lecia PRL 51 z dosto-
sowaniem do utworzenia 
6 mieszkań socjalnych. 
Koszt robót budowlanych, 
według umowy z wykonaw-
cą, opiewa na kwotę blisko 
700 tys. zł. Gmina na ten cel 
pozyskała środki zewnętrzne 
składając wniosek do Banku 
Gospodarstwa Krajowego, 
który został oceniony pozy-
tywnie. W ramach Funduszu 
Dopłat BGK przyznał gminie 
kwotę ok. 280 tys. zł. Plano-
wany termin zakończenia ro-
bót to październik 2014 roku. 
Inwestycja stanowi realizację 
polityki budownictwa miesz-
kaniowego w gminie Czarny 
Bór, a w niedalekiej przyszło-
ści planowana jest budowa 
kolejnych mieszkań socjal-
nych.

(RED)

Osiemnastu uczniów z 
gimnazjum w Walimiu mia-
ło niepowtarzalną okazję 
uczestniczenia w nagraniu 
programu TVP Wrocław „Mo-
toklasa”. Główną zaproszoną 
do programu była Weronika 
Szymańska, która wygrała 
szkolne eliminacje i została 
zgłoszona do udziału w dal-
szej części turnieju z Wiedzy 
o Ruchu Drogowym „MO-
TOKLASA”, organizowanym 
przez Kuratorium Oświaty we 
Wrocławiu i TVP Wrocław.

Weronika Szymańska na 
nagranie pojechała wraz z 
grupą uczniów wspierających 
koleżankę skutecznym kibi-
cowaniem oraz opiekunem 
przygotowującym uczennicę 
do konkursu - Katarzyną Flis 
i wicedyrektorem Gretą Pia-
secką-Gajdzis. W teleturnie-

ju indywidualnie startowało 
czworo zawodników z Dol-
nego Śląska. Konkurencją dla 
naszej uczennicy byli: Radek 
z Wołowa, Bartek z Kamień-
ca Wrocławskiego i Kacper 
z Kamieńca Ząbkowickiego. 
Weronika wykazała się bardzo 
dobrą znajomością przepisów 
ruchu drogowego, świetnie 
poradziła sobie w konkuren-
cji z udzielania pierwszej po-
mocy i dość dobrze jechała w 
rajdzie na symulatorze. Grupa 
naszych gimnazjalistów stara-
ła się jak najgłośniej dopingo-
wać koleżankę i długo dzięko-
wała jej oklaskami, bowiem po 
pięciu konkurencjach Weroni-
ka zajęła II miejsce w konkur-
sie! Emisja programu nastąpi 
w TVP Wrocław 28 kwietnia 
2014 r. o godzinie 18.00.

(RED)

Wicemistrzyni z Walimia

Aglomeracja Wałbrzyska 
triumfuje. Pierwszym twar-
dym konkretem 2-letniej 
pracy jest ponad 900 mln zł 
przeznaczonych dla 23 gmin 
w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych.

Forpocztą dobrych wia-
domości był list Marszałka 
Województwa Dolnośląskie-
go Cezarego Przybylskiego, 
w którym mowa o 211,6 mln 
euro nie licząc tzw. pomocy 
technicznej. Skala środków 
dla aglomeracji to wydarzenie 
bez precedensu – za pleca-
mi Aglomeracji Wałbrzyskiej 
znalazły się o wiele większe 
obszary funkcjonalne, War-
szawa, Bydgoszcz czy Toruń. 
– Jeśli chodzi o tempo działa-
nia jesteśmy w Polsce liderem 
– podkreślał prezydent Roman 
Szełemej, dziękując wszystkim 
współpracownikom zaanga-
żowanym w prace aglome-
racji. - Wysokość tej kwoty to 
skutek jakości i determinacji 
starań aglomeracji – komple-
mentował samorządowców 
Jerzy Tutaj, członek zarządu 
województwa dolnośląskiego.

Z kolei prezydent Świdnicy 
Wojciech Murdzek podkreślał 
wagę harmonijnej współpra-
cy i siły argumentów, którymi 
Aglomeracja Wałbrzyska po-
sługiwała się w negocjacjach. 
– Z twardymi faktami znacz-
nie łatwiej się negocjuje niż z 
„chcemy”.

Pieniądze o których mowa 
zostaną wydane na wiele 
dziedzin życia, m.in. na trans-
port drogowy i kolejowy, 
rewitalizację obszarów zde-
gradowanych, gospodarkę 
wodno-ściekową, rozwój 
przedsiębiorczości i nowe 
miejsca pracy, ochronę środo-
wiska i edukację. Wszyscy byli 
zgodni co do tego, że środki 
w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych to 
dopiero początek batalii o 
pieniądze dla aglomeracji. 
Członkowie wspólnoty okre-
ślili skalę potrzeb na 3 mi-
liardy zł. Kolejne pieniądze 
będzie można pozyskać m.in. 
w związku z tzw. listą indyka-
tywną i w ramach współpracy 
transgranicznej.

(RED)

Miliard 
dla aglomeracji?

Weronika Szymańska na nagranie pojechała wraz z grupą uczniów 
gimnazjum w Walimiu.
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Sportowy raport

Usługi
geodezyjno-kartograficzne
                         Jakub Juchniewicz

tel./fax (74) 842 48 84, tel.kom. 505 04 42 86
e-mail: geodezja.juchniewicz@wp.pl

R E K L A M A

Projekt:  „Kształcenie w zakresie ICT - szansą rozwoju
dorosłych osób z Dolnego Śląska”, Biuro Projektu:

pl. Solidarności 1/3/5, lok. 245, 53-661 Wrocław
tel. 71 715 23 38, mail: biuro@siegajpoawans.pl

Jeżeli jesteś osobą pracującą lub nieaktywną

zawodowo w wieku 25 - 64 lata
mieszkasz w woj. dolnośląskim

                                               Szkolimy w WAŁBRZYCHU

Sięgaj po awans !

R E K L A M A

Podziwu godny wigor i klasę 
sportową prezentuje 80-letni 
Zbigniew Joński z Boguszowa-
-Gorc, kolekcjonujący tytuły w 
tenisie stołowym.

Ostatnio na 9. Grand Prix Polski 
Weteranów w Radomiu zwyciężył 
w swojej kategorii. Wszystkie po-
jedynki kończyły się jego zwycię-
stwem 3:0. W takim też stosunku 
pokonał w �nale Janusza Górzyń-
skiego z Warszawy.

Karierę ping-pongisty pan Zbi-
gniew rozpoczął w 1946 r. W 1978 
r. wprowadził tenisistów Victorii 
Wałbrzych do I ligi. Od  Mistrzostw 
Polski Weteranów w Lubartowie 
(1995), 9-krotnie zdobywał złote 
medale w grze pojedynczej i de-
blu. W 2013 r. wywalczył brązowy 
krążek na Międzynarodowych Mi-
strzostwach Polski. Ani myśli zwal-
niać tempa. We wrześniu czekają 
go Międzynarodowe Mistrzostwa 
Polski w Międzyzdrojach. W swo-
jej kolekcji trofeów ma 54 medale 
i puchary, dla których w swoim 
mieszkaniu wygospodarował spe-
cjalne miejsce.

Andrzej Basiński

• Piłkarki ręczne Victorii Świe-
bodzice przegrały na własnym 
parkiecie z GMTS Sparta ZSLiT 
Gubin 15:31 (8:18) w ostatnim 
meczu II ligi. Zespół trenera Mar-
ka Gąsiora w 14 meczach odniósł 
trzy zwycięstwa, zdobył 6 pkt. przy 
bilansie bramek 324:396. Victoria 
zajęła 7 miejsce.

• Młody zespół Victorii Świebo-
dzice, prowadzony przez trenera 
Bogdana Stankiewicza, wygrał 
pół�nałowy turniej Pucharu 
Związku Piłki Ręcznej w Polsce. 
Victoria wygrała wszystkie trzy 
spotkania w turnieju rozegranym 
w Świebodzicach i awansowała do 
turnieju �nałowego.

• Zespoły Gimbaskets 2 Prze-
myśl, UMCS Lublin oraz Po-
lonia Bytom będą rywalami 
Górnika Wałbrzych w finało-
wym turnieju o awans do II ligi 
koszykarzy, który w dniach 2-4 
maja zostanie rozegrany w Wał-
brzychu. W drugiej grupie w 
Kościanie zagrają: Sokół Między-
chód, AZS Politechnika Gdańska, 
ŁKS SMS MG13 Łódź i Obra Ko-
ścian. W poprzedni weekend Gór-
nik zajął 2 miejsce w turnieju pół-
finałowym w Przemyślu. Wyniki 
naszego zespołu: Górnik - Pogoń 
Ruda Śląska 76:59 (Górnik: Niedź-
wiedzki 20, Myślak 15, Glapiński 
14, Stochmiałek 8, Iwański 7, Jó-
zefowicz 6, Borzemski 4, Maryniak 
2, Ratajczak 0, Karwik 0, Narnicki 
0); Górnik - Regis Wieliczka 81:53 
(Górnik: Ratajczak 26, Myślak 14, 
Glapiński 13, Niedźwiedzki 8, 
Maryniak 6, Iwański 4, Olszewski 
2, Karwik 2, Fedorku 0, Borzemski 
0), Górnik - Gimbaskets 2 Prze-
myśl 69:81 (Górnik: Iwański 16, 
Maryniak 10, Myślak 9, Stochmia-
łek 8, Ratajczak 6, Krzymiński 5, 
Karwik 4, Narnicki 4, Olszewski 3, 
Fedoruk 2, Borzemski 2).

• Wyniki Toyota Basket Ligi – 
Szkolnej Ligi Koszykówki. X i XI 
kolejka w kategorii gimnazjów: PG 
Czarny Bór – PG 1 Wałbrzych 20:18; 
PG 2 Wałbrzych – PG 1 Wałbrzych 
26:22; PG Czarny Bór – PG 11 Wał-
brzych 5:27; PG 2 Wałbrzych – PG 
11 Wałbrzych 14:39; PG Walim– PG 
9 Wałbrzych 16:19; PG 6 Wałbrzych 
– PG Walim 10:21; PG 9 Wałbrzych 
– PG 4 Wałbrzych 20:0 vo., PG 6 
Wałbrzych – PG 4 Wałbrzych 20 : 0 
vo.

• W 10 kolejce grupy śląskiej II 
ligi piłkarek nożnych AZS II Wro-
cław uległ 0:5 AZS-owi PWSZ 
Wałbrzych. W następnym meczu 
prowadzące w rozgrywkach wał-
brzyszanki zagrają na stadionie w 
Boguszowie z Rekordem Bielsko-
-Biała.

• Ruch Zdzieszowice pokonał 3:0 
Górnika Wałbrzych w kolejnym 
meczu grupy zachodniej II ligi. A 
już w sobotę od godz. 16.00 Górnik 
będzie podejmował na stadionie 
przy ul. Ratuszowej w Wałbrzychu 
Rozwój Katowice.

• Victoria Świebodzice poko-
nała 3:2 Trojana Lądek Zdrój, 
a Piławianka Piława Górna 3:0 
wygrała ze Skalnikiem Czarny 
Bór w 20 kolejce rozgrywek pił-
karskiej klasy okręgowej. W so-
botę Skalnik będzie podejmował 
Stal Świdnica, a Pogoń Pieszyce 
podejmie Victorię. 

• Wyniki 20 kolejki piłkarskiej 
klasy A: Górnik Boguszów-
-Gorce - KS Walim 3:2, Sudety 
Dziećmorowice - Unia Jaroszów 
2:2, Wenus Nowice - Czarni Wał-
brzych 0:2, Grom Witków - Biały 
Orzeł Mieroszów 1:2, Cukrownik 
Pszenno - Gwarek Wałbrzych 
4:2, Granit Roztoka - Tęcza Bole-
sławice 5:0, Zdrój Jedlina Zdrój 

- Nysa Kłaczyna 8:1, Zieloni Mro-
winy - Włókniarz Głuszyca 0:0. W 
sobotę odbędą się następujące 
mecze: Zieloni Mrowiny - Górnik 
Boguszów-Gorce, Włókniarz Głu-
szyca - Zdrój Jedlina Zdrój, Nysa 
Kłaczyna - Granit Roztoka, Tęcza 
Bolesławice - Cukrownik Pszen-
no, Gwarek Wałbrzych - Grom 
Witków, Biały Orzeł Mieroszów - 
Wenus Nowice, Czarni Wałbrzych 
- Sudety Dziećmorowice, Unia Ja-
roszów - KS Walim.

• W piłkarskiej klasie B odbyły się 
mecze 11 kolejki: Grodno Zagórze 
Śląskie - Unia Bogaczowice (Stare 
Bogaczowice) 0:9, Joker Jaczków 
- Iskra Witków Śląski 5:3, Husaria 
Grzędy - Victoria II Świebodzice 
0:7, Zagłębie Wałbrzych - Płomyk 
Borówno 1:5, Włókniarz II Głuszyca 
- Podgórze Wałbrzych 0:3 (wo). Na-
stępna kolejka zostanie rozegrana 
27 kwietnia.

• Młodzi pływacy Klubu Spor-
towego „Rekin” Świebodzice 
uczestniczyli w Międzynaro-
dowym Mitingu Pływackim 
„Szukamy młodych talentów” 
w Herbach. Zawody w Herbach 
stały na bardzo wysokim pozio-
mie sportowym i organizacyj-
nym. W zawodach wystartowało 
511 zawodników z 24 klubów 
sportowych. Zawodnicy spisali 
się doskonalenie. W klasyfikacji 
drużynowej KS Rekin uplaso-
wał się na 1 miejscu. Zawodnicy 
zdobyli w sumie 26 medali (14 
złotych, 8 srebrnych, 4 brązo-
we).

• Mistrz Olimpijski Zbigniew 
Bródka w środę, 30 kwietnia 
odwiedzi Świdnicę. Spotka się 
m. in. z młodzieżą i weźmie udział 
w akcji na rzecz świdnickich stra-
żaków. Marek Leśnicki i Jarosław 
Drzęźla reprezentanci Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Świdnicy wybierają się 
na Światowe Igrzyska Strażaków 
w Los Angeles, a na to potrzeb-
ne są fundusze. – Mistrz olimpij-
ski jest również strażakiem, stąd 
możliwość skutecznego zapro-
szenia znamienitego gościa do 
Świdnicy. Wesprze naszych stra-
żaków, którzy przygotowują się 
na światowe igrzyska – mówi o 
idei akcji bryg. Tomasz Szuszwa-
lak, komendant powiatowy PSP w 
Świdnicy. Jednym z punktów wi-
zyty olimpijczyka z Soczi jest spo-
tkanie z młodzieżą świdnickich 
szkół gimnazjalnych i ponadgim-
nazjalnych. – Bardzo nam zależy 
na tym, aby obecność olimpijczy-
ka udowodniła szczególnie mło-
dzieży, że można stawiać sobie 
wysoko poprzeczkę i wyzwania, 
i że sukces jest możliwy. Przecież 
pan Zbigniew Bródka na co dzień 
pracuje i ma konkretny zawód, ale 
to nie przeszkadza w sięganiu po 
najwyższe sportowe laury. Dlate-
go z przekonaniem angażujemy 
się w organizację tego przed-
sięwzięcia – wyjaśnia Wojciech 
Murdzek, prezydent Świdnicy. 
Również 30 kwietnia rozegrany 
zostanie mecz piłki nożnej Polo-
nia Świdnica – Zagłębie II Lubin, 
gościem specjalny będzie Zbi-
gniew Bródka. – Dochód z meczu 
przeznaczony będzie na wyjazd 
strażaków na igrzyska. Oprócz 
tego kibice będą mieli okazję spo-
tkać się z olimpijczykiem, zdobyć 
autograf. Tak naprawdę oprócz 
rzeczywistej pomocy strażakom, 
mamy dobrą okazję do promocji 
miasta i powiatu – mówi Wiesław 
Żurek, prezes Fundacji „Łączy nas 
football”. Bilety wstępu na mecz 
to 10 zł. Dzieci i młodzież do 14 
lat (pod opieką osoby dorosłej) 
wejdą na mecz za darmo. Za bilet 
zapłaci tylko opiekun.

(RED)

Joński 
nie zwalnia 

Zbigniew Joński z ostatnio zdobytymi 
trofeami. 

Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny
i wśród przyjaciół
oraz wesołego Allelujaoraz wesołego Alleluja

życzą właściciele i pracownicy 
Serwisu Samochodowego 

Goliat w Wałbrzychu

R E K L A M A
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MOTORYZACJA

(2) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklo-
we. TEL. 889-093-150 

JASNA KUCHNIA, W CENIE CAŁE 
WYPOSAŻENIE MIESZKANIA, WY-
SOKI STANDARD. DUŻY BALKON. 
CENA: 179 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1740 ) - (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON - SZCZAWNO- ZDRÓJ, 
MIESZKANIE, 100 M2, 3 PIĘTRO, 3 
POKOJE. GARAŻ, OGRÓD, PIWNI-
CA, KOMÓRKA. CENA: 199 000 ZŁ 
( NR. OFERTY 1740 )- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON - RUSINOWA,DOM 170 M2, 
DZIAŁKA: 1912 M2, 4 POKOJE, 
OGRÓD. CENA : 280 000 ZŁ (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON – NOWE MIASTO, DZIAŁKA 
BUDOWLANA, WSZYSTKIE MEDIA, 
DROGA ASFALTOWA, CICHA I 
SPOKOJNA OKOLICA. CENA : 49 
000 ZŁ ( NR. OFERTY 335 ) - (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE,MIESZKANIE, 
103 M2, 2 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
DWA BALKONY. CENA: 105 000 
ZŁ (NR OFERTY 1642 )- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, LOKAL 
BIUROWO- USŁUGOWY, 50 M2, 3 
POMIESZCZENIA BIUROWE,, WC 
ORAZ POCZEKALNIA. DOSKONA-
ŁA LOKALIZACJA, W GŁÓWNYM 
CIĄGU RUCHU. CENA 168 000 ZŁ 
LUB NAJEM 1600 ZŁ NETTO ( NR. 
OFERTY 1124 )- (74) 843 33 33,(74) 
666 66 06

BON – NOWE MIASTO, MIESZKA-
NIE, 64 M2, PARTER, 3 POKOJE, 
WYKOŃCZENIE MIESZKANIA 
BARDZO DOBRE, DO WPROWA-
DZENIA. OGRZEWANIE CO. CENA: 
178 000 ZŁ ( NR OFERTY 1750 ) - 
(74) 666 66 06

BON – DZIEĆMOROWICE, DOM 
WOLNOSTOJĄCY, 140 M2,DZIAŁ-
KA 2100 M2, 4 POKOJE. CENA 210 
000 ZŁ (NR.OFERTY 1473) - (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06 

BON – STARY ZDRÓJ, KAWALER-
KA, 27 M2, 1 PIĘTRO, OGRZE-
WANIE GAZOWE, STANDARD: 
IDEALNY. CENA: 78 000 ZŁ( NR. 
OFERTY 1753) - (74) 843 33 33 

BON- ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZKANIE, 
86 M2, 3 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
Z SALONU WYJŚCIE NA BALKON. 
3 PIĘTRO. OGRZEWANIE GAZOWE.
DO WPROWADZENIA. CENA : 108 
000 ZŁ ( NR.OFERTY 1753) - (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

ABC NIERUCHOMOŚCI

ul. Broniewskiego 65B

58-309 Wałbrzych

Tel: 74 307 03 16

kom. 694 845 618 , 602 826 652
SPRZEDAŻ, KUPNO, WYNAJEM, ZAMIANA 

Bezpłatne porady prawne przy 
sprzedaży bądź kupnie nierucho-
mości. Wycena nieruchomości. 
Tel.(74) 307 03 16, 694 845 618

Kawalerka, 24 m2 w bardzo 
dobrej lokalizacji Piaskowej Góry, 
budynek po termomoderniaza-
ji,cena 68 tys!  Tel. (74) 307 03 
16, 602 826 6523 pokoje, 68 m2, 
Podzamcze, cena 135 tys! Tel. (74) 
307 03 16, 602 826 652

Kawalerka na Piaskowej Górrze, 
26 m2 z jasną kuchnią, 1-sze pię-
tro w 4-ce, cena: 79 tys!  Tel. (74) 
307 03 16, 602 826 652

Piaskowa Góra, 30 m2, 2 pokoje, 
cena: 73 tys!Tel.(74) 307 03 16, 
694 845 618

Kawalerka po kapitalnym re-
moncie, z jasną kuchnią i dużym 
balkonem, na Piaskowej górze, 
cena: 75 tys! Tel.(74) 307 03 16, 
694 845 618

2 pokoje z balkonem i jasną 
kuchnią, świetna lokalizacja 
Piaskowej Góry, budynek 4-ro pię-
trowy, cena 77 tys ! Tel.(74) 307 03 
16,531 045 421 

3 pokoje na Piaskowej Górze, 45 
m2, ładne, 1-sze piętro w 4-ce  
cena: 114 tys! Tel. (74) 307 03 16, 
602 826 652

2 pokoje, 48 m2, dobra lokalizacja 
Podzamcza, cena: 121 tys! Tel.(74) 
307 03 16,531 045 421

2 pokoje, 36 m2, Podzamcze, 93 
tys! II piętro, możliwosć zamiany 
na większe! Tel.(74) 307 03 16, 694 
845 618

Komfortowa kawalerka, wysoki 
standard wykończenia, spokojna 
część Białego Kamienia, cena : 59 
tys! Tel.(74) 307 03 16,531 045 421

Kawalerka w odrestaurowanej 
kamienicy w świetnej cenie, 31 
m2 za 35 tys! Tel. (74) 307 03 16, 
602 826 652

Komfortowe 2 pokoje w dosko-
nałej lokalizacji Nowego Miasta , 
cena 95 tys! Tel.(74) 307 03 16,531 
045 421

Komfortowa kawalerka na 
Krakowskim Osiedlu, w bardzo 
dobrej cenie 55 tys! Tel.(74) 307 
03 16,531 045 421

Kawalerka w zielonej i pięknej 
okolicy Boguszowa-Gorc , po 
gruntownym  remoncie, w odno-
wionej kamienicy. Cena: 40 tys!  
Tel.(74) 307 03 16,531 045 421

BON - GŁUSZYCA, DOM, 190 
M2, DZIAŁKA 500 M2, 8 POKOI, 
OKNA DREWNIANE I PCV, DO 
REMONTU GENERALNEGO. MOŻ-
LIWOŚĆ ZROBIENIA 3 MIESZKAŃ. 
CENA : 140 000 ZŁ - (74) 843 33 
33,(74)666 66 06

BON- SZCZAWNO ZDRÓJ, DOM, 
268 M2, DZIAŁKA 720 M2, 7 
POKOI, 2 ŁAZIENKI, 2 GARAŻE W 
BRYLE BUDYNKU, OGRZEWANIE 
GAZOWE. STANDARD BARDZO 
DOBRY. CENA : 599 000 ZŁ ( 
NR.OFERTY 181 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – SOBIĘCIN,DOM,90 M2,4 
POKOJE, DZIAŁKA 800 M2, CENA 
265 000 ZŁ ( NR. OFERTY 1655)- 
(74) 843 33 33 - (74) 666 66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, WYNAJEM, 
48 M2, 1 PIĘTRO, 2 POKOJE, 
OGRZEWANIE GAZOWE. WY-
NAJEM: 800 ZŁ + MEDIA ( NR. 
OFERTY 1726)- (74) 843 33 33 - 
(74) 666 66 06

BON - NOWE MIASTO,MIESZKA-
NIE, 40 M2, 2 PIETRO, DWA POKO-
JE, JASNA KUCHNIA W ZABUDO-
WIE. DO WPROWADZENIA, STAN 
IDEALNY. CENA 113 000 ZŁ ( NR 
OFERTY 1756 ) - (74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 120 
M2, GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 M2 
DO 220 M2. CENA 298 000 ZŁ ( 
NR. OFERTY 1593) - (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – DZIAŁKA BUDOWLANA, 
MIEROSZÓW, 1500 M2, MEDIA, 
BUDOWNICTWO JEDNORODZIN-
NE. CENA : 60 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1671) - (74) 666 66 06

BON - PIASKOWA GÓRA, DOM, 
181 M2, DZIAŁKA 202 M2, 5 PO-
KOI, GARAŻ W BRYLE BUDYNKU, 
PARTER TARAS OTWARTY NA 
OGRÓD, PIĘTRO ZABUDOWANY 
TARAS. OGRZEWANIE MIEJSKIE. 
CENA : 399 000 ZŁ.( NR. OFERTY 
1578 )- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, 50 M2, 2 
POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA, DO 
REMONTU. 2 PIĘTRO, OGRZEWA-
NIE CO. CENA : 55 000 ZŁ ( NR. 
OFERTY 1743) - (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – PIASKOWA GÓRA, 
MIESZKANIE, 54 M2, 4 PIĘTRO, 3 
POKOJE, WYSOKI STANDARD, MA-
TERIAŁY WYSOKIEJ KLASY, NOWE 
INSTALACJE. CENA: 199 000 ZŁ( 
NR. OFERTY 1117 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - PODZAMCZE, MIESZKA-
NIE, 54 M2, 9 PIĘTRO, 2 POKOJE, 

Jedlina Zdrój, ładne, wyremonto-
wane  2 pokojowe mieszkanie, 37 
m2, cena: 59 tys! (74) 307 03 16, 
530 478 500

Dom z bardzo ładną działką w 
zielonej części Podgórza, cena 
249 tys!tel.(74) 307 03 16, 694 
845 618 

USŁUGI

(2) MEBLE NA WYMIAR – kuch-
nie, szafy, garderoby, zamówienia 
indywidualne. – TANIO! Tel. 
607-218-533.

(2) SZAFY WNĘKOWE, gardero-
by, zabudowa i inne stolarskie, 
TANIO! Tel. 692-123-981.

(3) USŁUGI REMONTOWE 
ŁAZIENKI, KUCHNIE KOMPLEK-
SOWO. TEL. 790-542-123. 

(3) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, 
BIURA, MIESZKANIA PRYWATNE, 
PIERZE TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DY-
WANY ITP. TEL: 795-673-485.

(1) „DIGISAT” - Montaż anten 
satelitarnych i naziemnych. Tel. 
501-674-338 i 74/854-17-12.

(2) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 874 992. 

(2) Naprawa i sprzedaż maszyn 
do szycia domowych i przemy-
słowych, ul. Hetmańska 1. Tel. 
723-265-731.

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, 
www.speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM 
I TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ 
DO UZGODNIENIA. TEL. 790-
709-590. 

PRACA

(2) Opiekunka osób starszych - 
Niemcy. Atrakcyjne wynagrodze-
nie! Praca od zaraz. Kontakt: 725 
248 935.

NIERUCHOMOŚCI

(2) Do wynajęcia umeblowana ka-
walerka na Piaskowej Górze cena: 
650 zł,- + liczniki + 600 zł,- kaucja. 
Tel. 664-46-27-27.

(3) OKAZJA! Sprzedam bardzo 
ładną kawalerkę, 36m2. w atrak-
cyjnej cenie i lokalizacji Nowego 
Miasta. Tel 511 500 578. 

(3) Zamienię mieszkanie 
własnościowe pok. z kuch. 
łazienka+wc. W Boguszowie 
(blisko centrum, spokojna oko-
lica) na podobne w Wałbrzychu 
na P. Górze lub Podzamczu 
(w 4 piętrowcu na pierwszym 
lub drugim piętrze)  może być 
zadłużone – spłacę. Tel. 607-
839-690. 

Pomieszczenia biurowe do 
wynajęcia. Obiekt posiada bardzo 
dobrą lokalizację , położony jest 
w centrum Wałbrzycha, składa się 
z trzech pomieszczeń biurowych , 
holu, łazienki , WC, dogodny par-
king. Dostępne media : energia 
elektryczna, woda , własne c.o., 
linie telefoniczne oraz Internet. 
Tel. 74 847 60 32.

(4) Okazja - 49 tys. zł! Sprzedam 
mieszkanie 30 m kw. w Bogu-
szowie Gorcach: kuchnia, pokój, 
łazienka i wc. stan dobry – do 
zamieszkania. Niski czynsz – 78 zł 
miesięcznie. Tel. 607 839 690.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816.  

do negocjacji! Tel: 502-657-640/ 
74-842-12-84

Biały Kamień, 3 pokoje, 55 mkw, 
cena: 135,000 zł do negocjacji! 
Tel. 502-657-640/ 74-842-12-84

Świebodzice, 2 pokoje po remon-
cie, 45 mkw, cena: 120,000 zł. Tel. 
502-657-640

Biały Kamień, kawalerka po 
remoncie, 43 mkw. 69,000 zł, do 
negocjacji! Tel. 519-121-102

Śródmieście, 2 pokoje do 
remontu, 61 mkw, 58, 000 zł. Tel. 
519-121-102/ 74-842-12-84

Podzamcze, 2- pokojowe miesz-
kanie do odświeżenia, 48 mkw, 
cena: 125,000 zł. Tel. 519-121-
102/ 74-842-12-84

Śródmieście, dom wolnostojący, 
146 mkw, cena: 370,000 zł. do 
negocjacji!Tel. 519-121-102/ 74-
842-12-84

Okolice Dobromierza, dom 
wolnostojący, stan bardzo dobry! 
cena: 1555,000 zł. do negocjacji! 
Tel: 502-657-353/ 74-666-68-14 

 Stary Zdrój, 2 pokoje, do wpro-
wadzenia, 43 mkw. Tel. 502-657-
640/ 74-666-68-14 

 Świebodzice, 2-pokojowwe 
mieszkanie z ogródkiem, tarasem 
i garażem, 48 mkw, cena: 158,000 
zł!Stan idealny!Tel. 502-657-640 
/74-666-68-14

JASIAK – OKAZJA! ROZKŁADOWE 
MIESZKANIE NA PIASKOWEJ GÓ-
RZE, PO KAPITALNYM REMONCIE, 
42M, DWA POKOJE, CENA 95.000,- 
ZŁ. TEL. 535-586-888. MS-0572B

JASIAK – DWUPOKOJOWE MIESZ-
KANIE (43m2) Z OGRZEWANIEM 
GAZOWYM, PO KAPITALNYM 
REMONCIE. CENA 83.000,- ZŁ DO 
SPOREJ NEGOCJACJI TEL. 535-586-
888. MS-0643B

JASIAK – MIESZKANIE DWUPOKO-
JOWE 48M, PRZY UL. BARDOW-
SKIEGO + OGRÓDEK, PO REMON-
CIE, KUCHNIA W ZABUDOWIE. 
CENA 99.900 ZŁ DO NEGOCJACJI! 
TEL. 535-586-888. MS-0606

JASIAK – SŁONECZNE MIESZKANIE 
W BOGUSZOWIE – CENTRUM, 
PIERWSZE PIĘTRO, 2 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC. C.O. 
WĘGLOWE. BALKON. CENA 85.000 
ZŁ DO NEGOCJACJI! TEL. 535-586-
888 MS-0670B.

JASIAK- OKAZJA, 3POKOJE, 5 
PIĘTRO, BIAŁY KAMIEŃ, SŁONECZ-
NE,POLECAM, 55M2, CENA 129 
900ZŁ TEL. 883-981-344

JASIAK-OKAZJA, KAWALERKA 
NOWE MIASTO, 26M2, 2 PIĘTRO, 
WYMIENIONE OKNA, CENA 35 
000ZŁ TEL. 883-981-344

JASIAK-OKAZJA, DOM, SZCZAW-
NO ZDRÓJ, 150M2, BARDZO 
DOBRA LOKALIZACJA,CENA DO 

DUŻEJ NEGOCJACJI 345 000ZŁ 
TEL. 883-981-344

JASIAK- NOWE MIASTO, 4 POKOJE, 
77M2,BARDZO DOBRA LOKALIZA-
CJA,CENA 149 000ZŁ, KONTAKT 
883-981-344

JASIAK –WAŁBRZYCH BIAŁY KA-
MIEŃ, 3 POKOJE, 75 M2, WYSOKI 
PARTER, 109 000,- DO NEGOCJACJI 
TEL. 730-303-888 MS-0680N

JASIAK–WAŁBRZYCH PIASKOWA 
GÓRA, 3 POKOJE, 45M2, WYSOKI 
PARTER, PO KAPITALNYM REMON-
CIE 139000,-  DO NEGOCJACJI TEL. 
730-303-888 MS-0673N

JASIAK–WAŁBRZYCH PIASKOWA 
GÓRA, 3 POKOJE, 45M2, 97000,- 
DO NEGOCJACJI,  ŚWIETNA 
LOKALIZACJA TEL. 730-303-888 
MS-0648N

JASIAK–WAŁBRZYCH GLINIK, 2 
POKOJE, 1 PIĘTRO, 65 M2, 69000,- 
DO NEGOCJACJI, TEL. 730-303-888 
MS-0603N

JASIAK – ŚWIEBODZICE. OSIEDLE 
PIASTOWSKIE, 33M2, ROZKŁA-
DOWE, PRZYTULNE, 1 POKÓJ Z 
DUZYM BALKONEM, KUCHNIA Z 
OKNEM, ŁAZIENKA Z WC, CENA 
75.000 DO NEGOCJACJI TEL. 603-
861-411

JASIAK-OKAZJA, 61,8 PODZAM-
CZE, 10 PIĘTRO, PIĘKNY WIDOK 
ROZKŁADOWE, DO CZĘŚCIOWEGO 
REMONTU 109 900 TEL. 603-861-
411. POLECAMY.

JASIAK –DOM NA POGRANICZU 
SZCZAWNA I BIAŁEGO KAMIENIA 
345 M2, 885 M2 DZIAŁKI, 695.000 
DO NEGOCJACJI TEL. 603-861-411. 
POLECAMY

JASIAK – PRZYTULNE MIESZKA-
NIE DWUPOKOJOWE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA + DWIE SYPIALNIE 
PODDASZOWE, PO REMONCIE, 
OKOLICE PLACU GEDYMINA, 
OGRÓDEK, OKNA DREWNIANE, II 
PIĘTRO, 109.900 DO NEGOCJACJI, 
TEL. 603-861-411

JASIAK - OKAZJA! LOKAL UŻYTKO-
WY W BOGUSZOWIE-GORCACH 
W RYNKU, 41M2, DUŻA WITRYNA, 
CENA 93.000 DO NEGOCJACJI! 
OKAZJA TEL. 603-861-411

JASIAK –WAŁBRZYCH, BIAŁY 
KAMIEŃ, 1 POPKÓJ, DUŻA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, 38M2, 
UMEBLOWANE I URZĄDZONE, 
DO ODŚWIERZENIA, WOLNE OD 
ZARAZ. 86 000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0371K

JASIAK – WAŁBRZYCH, PIASKO-
WA GÓRA, 3 POKOJE, 54M2, 
ATRAKCYJNA OKOLICA, BLOK 4 
PIĘTROWY.  CENA  128 000,- DO 
NEGOCJACJI! TEL. 535-985-088.

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAM-
CZE, 3 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 
63M2, STAN DO WPROWADZENIA.  
CENA 159.000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0625K.

JASIAK – SZCZAWNO ZDRÓJ, OKA-
ZJA!!! 32M2(SKOSY PO PODŁODZE 
OK.50M2), 2 POKOJE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA, NOWE INSTALACJE. 
OGRZEWANIE GAZOWE. CENA 
125.000,- DO NEGOCJACJI. TEL. 
535-985-088.MS – 0591K

JASIAK –WAŁBRZYCH, BIAŁY 
KAMIEŃ, 1 POPKÓJ, DUŻA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, 38M2, 
DO ODŚWIERZENIA, WOLNE OD 
ZARAZ. 86 000,- DO NEGOCJACJI. 
TEL. 535-985-088. MS – 0371K

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

Okazja, Boguszów - mieszkanie 80 
mkw, 4 pokoje po remoncie cena: 
115,000 zł. Tel. 519-121-104/ 74-
666-68-14

Mieszkanie w zielonej części 
Poniatowa, 44 mkw, po remon-
cie. Do mieszkania przynależy 
ogródek, cena: 120,000 zł. Tel. 
519-121-104/ 74-666-68-14

Szczawno Zdrój mieszkanie do 
remontu, 86 mkw, cena: 109,000 
zł. Tel. 519-121-104/ 74-666-68-14 

Osiedle Górnicze, mieszkanie 
2-pokojowe, 54 mkw, cena: 
99,900 zł. Tel: 519-121-104/ 74-
666-68-14

Nowe Miasto, świetna lokalizacja, 
mieszkanie 2-pokojowe po re-
moncie, 45 mkw, cena: 130,000 zł. 
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 

kom.507 153 166
 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 

www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
jasną kuchnią P.Góra, po kapital-
nym remoncie z wyposażeniem, 
2 piętro w czteropiętrowcu, cena 
123 tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 
670.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
tarasem w spokojnej okolicy B.Ka-
mienia, 52,5m2, cicha lokalizacja, 
149900 zł. 74 666 42 42, 790 217 
670.

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, P. Góra, w czteropiętrowcu 
po kapitalnym remoncie, cena 
145 000zł. 74 666 42 42, 608 318 
866

WILLA- Sprzedamy duży ponie-
miecki dom pod Świebodzicami, 
240m2, 7 pokoi, działka 1700m2, 
wnętrza po remoncie, cena 340 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 
pokoje z ogródkiem, 41m2 , 
Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
cena - 49 000 zł!!! 74 666 42 42, 
507 153 166

WILLA – Do sprzedania 2 pokoje, 
po remoncie, P.Góra, 42m2, cena 
120 tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 
670.

WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 
na Podzamczu, 6 piętro, cena 139 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 670

WILLA – Sprzedamy pół bliźniaka 
70m2 na Górnym Sobięcinie, cena 
249 tys.zł.- do dużej negocjacji!!! 
74 666 42 42, 790 217 670

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 52m2 , Podzamcze, 125 
tys.zł. –74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 360 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy mieszkanie 3 
pokoje, 66m2, 4 piętro, Podzam-
cze, cena 142 tys.zł. 74 666 42 42, 
507 153 166

WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro, 
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA - Sprzedamy 2 pok, 38m2, 
Piaskowa Góra, cena 130 tys.zł. 74 
666 42 42, 515 510 032.

WILLA – Sprzedamy 3 pokoje po 
remoncie , Śródmieście, 97m2, po 
remoncie, 160 tys. zł. 74 666 42 42 
, 608 31 88 66 

jm dom
agencja nieruchomości

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl

JMDOM do wynajęcia 2-pokojowe 
mieszkanie 29 m2 Piaskowa Góra 
750 zł 74 6660919, 607212315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe Piaskowa Góra 1000 zł 
74 6660919, 607 212 315

JMDOM do sprzedania mieszkanie 
2-pokojowe Piaskowa Góra 42 m2 
po remoncie 95.000 74 666 0919, 
607 212 315

JMDOM do sprzedania kawalerka 
Podzamcze 26 m2 62.000 74 666 
0919, 607 212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 42 m2 Szczawno Zdrój 
140.000 zł do zamieszkania 607 212 
315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 83 m2 dwu-
poziomowe Świebodzice z działką i 
garażem 205.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe 60 m2, blok IV-piętro-

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
97 m2, 3 pokoje- 1 piętro. Cena 150 
tys zł. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
60 m2, 2 pokoje- po remoncie z 
wyposażeniem, 2 piętro. Cena 118 
tys zł. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w 
Głuszycy- Zimna Woda. 1485 m2 – 
38 ty zł i 3395m2 – 130 tys. zł tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam komfortowy apartament 
w Głuszycy 60 m2, 2 pokoje, komi-
nek, 1 piętro, garderoba. Cena 155 
tys. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w spokojnej 
okolicy w Głuszycy 52 m2, wysoki 
parter, 2 pokoje, ogródek. Cena 110 

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

wy wysoki standard Piaskowa Góra 
ul. Długosza 165.000 zł 607212 315, 
746660919

JMDOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe wysoki standard ul. 
Kosteckiego Sobięcin nowe bu-
downictwo 189.000 zł 607 212315 , 
74 666 09 19

JMDOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 45 m2 Podgórze 
43.000 zł  607 212315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 60 m2 2- 
pokojowe ul. Batorego z działką i 
garażem 155.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM mieszkanie 36 m2 2- 
pokojowe parter, Piaskowa Góra 
89.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 40 m2, 2- po-
kojowe Śródmieście po general-
nym remocie, ogrzewanie gazowe 
85.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

Wałbrzycha, 74 666 42 42

WILLA – Sprzedamy 41m2 na Bia-
łym Kamieniu, po remoncie - 125 
000 zł. 74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy 48 m2, 2 
pokoje po remoncie na Podzam-
czu, 139tys.zł. 74 666 42 42, 608 
318 866.

WILLA – Sprzedamy dom na 
Osiedlu Parkowym, po remoncie 
164m2, cena 430 tys.zł. 74 666 42 
42, 608 31 88 66

WILLA- Sprzedamy pokój z kuch-
nią okolice Żeromskiego, co gaz, 
po remoncie, 31m2, St.Zdrój, cena 
62 000zł. do negocjacji 74 666 42 
42, 515 510 032

WILLA - Na sprzedaż kawalerka, 
37m2, po remoncie, N.Miasto, 
co miejskie, cena 67 tys.zł. – DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42 , 790 
217 670.

WILLA- Super lokalizacja! Sprze-
dam 3 pok. 49m2 na P.Górze, 
cena 135tys.zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje na 
Podzamczu, 36m2, 2 piętro, cena 
93tys zł. 74 666 42 42, 608 31 88 
66

WILLA- Sprzedamy 3 pokoje, 
62m2, Nowe Miasto, cicha loka-
lizacja, cena 135tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B.Kamień, 
79m2, cena 130000zł. 666 42 42, 
608 31 88 66.

WILLA- Sprzedamy śliczne, 2 
pokojowe mieszkanie, 40m2, Oś. 
Górnicze, Rusinowa, co gaz, po 
remoncie, cena 120 tys.zł. 666 42 
42, 608 31 88 66.

WILLA - Sprzedamy kawalerkę na 
Szczawienku, 26 m2, cena 45 tys.
zł. 74 666 42 42, 515 510 032. Ul. Palisadowa 2c, 

58-316 Wałbrzych
Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 

512 085 489, 509 530 885
Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
68m2, 7 piętro 10, cena 145.000zł  
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
51m2, 1 piętro w 4, cena 129.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
35,5m2, parter w 10, cena 87.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
48m2, parter w 10, 130.000zł po 
remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
72m2, parter w 10, cena 169.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
60m2, parter w 4, cena 150.000zł, 
po remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 4 
pokoje, 84m2, 7 piętro w 10, cena 
167.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 65,5m2, 4 piętro w 4, cena 
142.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 60m2, 9 piętro w 10, cena 

139.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 54m2, 5 piętro w 10, cena 
140.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
kawalerka z jasną kuchnią, 27m2 
z dużym balkonem, parter w 10, 
75.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 530 
885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
29m2, 2 pokoje, 1 piętro w 4, cena 
85.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 085 
489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, 2 pokoje, 55m2, 9 
piętro w 10, , cena 110.000zł, tel. 74 
840 40 40, 509 530 885

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, kawalerka, 27m2, 
parter i 2 piętro w 10 cena 68.000zł 
i 73.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, kawaler-
ka, 45m2, parter w 2, do remontu, 
cena 32.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA – OKAZJA! BOGUSZÓW 
GORCE, 1 pokój, kuchnia, łazienka 
z WC, 38m2 z ogrodem, parter w 1, 
cena 30.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA –  ZAMIANA SZEREGÓW-
KA NA SZCZAWIENKU OKOLICE 
UL. WITOSA NA 2-3 POKOJE NA 
PODZAMCZU 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – DOM BIAŁY KAMIEŃ  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 385.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 3 POKOJE NA BIAŁYM 
KAMIENIU 74 840 40 40, 693 223 
424

RENOMA – DOM PIASKOWA GÓRA 
skrajna szeregówka z garażem, 3 
pokoje, 80m2, cena 299.000zł 74 
840 40 40, 509 530 885

RENOMA – OKAZJA! DOM PIA-
SKOWA GÓRA WOLNOSTOJĄCY, 5 
pokoi, 110m2, działka 520m2, cena 
360.000zł 74 840 40 40, 693 223 424

tys zł tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy 67 m2, 1 piętro. Cena 137 
tys. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam lokal użytkowy w Głu-
szycy 200 m2, przy głównej drodze, 
parter. Cena 120 tys. tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam część domu do remontu 
w Ścinawce Dolnej, 107 m2, 4 po-
koje, tarasy. Cena 110 tys. zł tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjo-
nat, gospodarstwo agroturystyczne). 
Cena 850 tys. zł tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w Szczawnie- Zdrój pow. 58 m2, 
2 pokoje, dwie łazienki, 2 tarasy, 
parter. Bardzo atrakcyjna cena! 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam dwa mieszkania w 
Mieroszowie łącznie 130 m2, wysoki 
standard, zadbana działka, garaż. 
Cena 240 tys zł. tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom w Kamiennej Górze, 
7 pokoi, działka o pow. 700m2. Cena 
425 tys. zł tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
40 m2, 2 pokoje- do remontu, par-
ter. Cena 31 tys zł. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom na Podgórzu pod 
lasem, 842 m2 działka, 5 pokoi, 
zadbany ogród. Cena 282 tys zł. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam dom z budynkiem na 
działalność gosp. w Domanowie 
powiat kamiennogórski. Cena 160 
tys zł. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działkę budowlaną w 
Walimiu 5000 m2 cena 150 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Jedlince 
blisko Głuszycy 60 m2 cena 50 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam przytulne, zadbane  
mieszkanie blisko Szczawna-Zdrój 
32 m2 cena 78 tys. tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom z działka 1,5 ha  
blisko Bolkowa 5 km – Park Krajobra-
zowy Chełmy. Cena 250 tys. tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 
piętro. Cena 96tys. tel. 882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam 2 pokojowe, umeblo-
wane i wyposażone mieszkanie w 
Śródmieściu 69 m2 cena 150 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam mieszkanie dwupo-
ziomowe ul. Wańkowicza, 40m2, 
2 pokoje, 3 piętro. Cena 90 tys. zł 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Euro Dom Nieruchomości
Pl. Zamenhofa 1/28 

(Hala Targowa Manhatan)
58-309 Wałbrzych

www.eurodom.walbrzych.pl

Dla zdecydowanych klientów 
z gotówką pilnie poszukujemy 
Mieszkania 1, 2, lub 3 pokojo-
wego na Piaskowej Górze, lub 
Podzamczu, może być zadłużone, 
lub z zajęciem komorniczym !!! tel. 
606 97 66 30

DS-1348 Sobięcin bliżniak o 
pow.80m.działka 378m po kapi-
talnym remoncie. Cena 249 tys.
Tel. 793 111 130

Sprzedam dom wolnostojący na 
Podgórzu z działką 1000m, cena 
149 tys. Tel. 606 97 66 30

Okazja! Biały Kamień, kawalerka o 
pow. 28M,1 piętro, po kapitalnym 
remoncie, cena 52 tys. Tel.606 97 
66 30

Okazja! MS-1249 Głuszyca ul. 
Łukasiewicza o pow. 49M2 po 
kapitalnym remoncie  

I piętro, cena 125 tys. Tel. 606 97 
66 30

MS-1334 Piaskowa Góra kawaler-
ka ul. Norwida o pow. 26m. cena 
68 tys. Tel. 534 210 153

MS-1326 Nowe Miasto 2-pokoje  
o pow. 40m. Cena 40 tys. Tel.534 
210 153

MS-1195 Piaskowa Góra 2 pokoje 
w pełni rozkładowe o pow. 41,5m. 
Cena 97 tys. Tel. 793 111 130

MS-1330 Podzamcze 2 pokoje 
po remoncie o pow.36m. Cena 
109tys. Tel. 793 111 130

MS-1325 Podzamcze 2 pokoje o 
pow. 41,5m Cena 89 tys. Tel. 534 
210 153

MS-1173 Podzamcze 2 pokoje 
rozkładowe o pow. 54,20m. Cena 
129 tys. Tel. 793 111 130

MS-1408 Podzamcze 2-pokoje 
o pow. 48M parter cena 135 tys. 
Tel.883 334 481

MS-Stary Zdrój 2-pokoje do 
odświeżenia o pow. 55M, cena 
130tys. Tel. 793 111 130

MS-1381 Śródmieście 3-pokoje w 
rozkładzie o pow.76m. Cena 145 
tys.do negocjacji. Tel. 793 111 130

MS-Podzamcze 3-pokoje, 6 piętro 
o pow. 62,6m. Cena 139 tys. 
Tel.883 334 481

MS-1299 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 45M do odświeżenia, cena 
122 tys. Tel. 793 111 130

MS-1322 Podamcze 3-pokoje 
ładne ,3piętro o pow. 63m. Cena 
155 tys. Tel. 793 111 130

MS-1293 Piaskowa Góra 3-po-
koje o pow. 45m po kapitalnym 
remoncie cena132tys. Tel. 534 
210 153

MS-1398 Nowe Miasto 4-pokoje 
do wprowadzenia o pow. 78M 
cena 149 tys. Tel. 793 111 130

MS -1392 Piaskowa Góra 2 pokoje 
36m cena 79 tys tel. 883 334 481

Okazja! Podzamcze  4 pokoje 
o pow. 65,7m do odświeżenia, 
super lokalizacja, cena 173 tys. 
Tel.793 111 130

Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
25 tys. tel. 793 111 130

LW-12 wynajęcia lokal użytkowy 
o pow. 320 m w ścisłym centrum 
Wałbrzycha, cena 4500. tel. 606 
976 630

Zamienię własnościowe 2 pokoje 
na Piaskowej Górze o pow. 41M, 
na kawalerkę również na Piasko-
wej Górze, tel. 606 97 66 30

Bogata oferta wynajmu, ceny już 
od 600 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, 
tel. 793 111 130
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POŻYCZKA 
Poza bankowa 

516-326-337 
* Koszt połączeniawg. taryfy operatora

Introligatornia z tradycjami
tel. kom. 660 718 031

58-371 Boguszów-Gorce, ul. T. Kościuszki 7
irciawol@wp.pl

OPRAWA KSIĄŻEK, CZASOPISM,
DOKUMENTÓW ITP.

REPERACJE
OPRAWY TWARDE Z TŁOCZONYM NAPISEM

NA ZAMÓWIENIE GALANTERIA 
INTROLIGATORSKA (PUDEŁKA, TECZKI, 

OKŁADKI OKOLICZNOŚCIOWE
ORAZ ŻYCZERNIA W FORMIE KSIĄŻKI)

Gwarantujemy transport

RATY

SZYBKA POŻYCZKA 
BEZ BIK 

bez zdolności 
kredytowej w bankach
CHWILÓWKI na dowód

również dla osób 
bez dochodu

KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra
Hala Manhattan, BOX 54

wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz.9-16

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

Wójt Gminy 
Stare Bogaczowice
zawiadamia, że w okresie 

od 17.04.2014r 

do 08.05.2014 r. w Urzędzie 

Gminy w Starych Bogaczowicach 

przy ulicy Głównej 132 na tablicy 

ogłoszeń zostanie wywieszony 

wykaz nr 1/2014 lokali 

mieszkalnych przeznaczonych 

do sprzedaży w trybie 

przetargowym, wykaz nr 2/2014 

nieruchomości niezabudowanych 

przeznaczonych do sprzedaży 

w trybie przetargowym, wykaz 

nr 3/2014 nieruchomości 

niezabudowanych 

przeznaczonych do sprzedaży 

w trybie bezprzetargowym, 

wykaz nr 4/2014 gruntów 

przeznaczonych do dzierżawy.

JAJKA WIEJSKIE 
  Z WOLNEGO WYBIEGU 
  PEŁNA EKOLOGIA 

sery i chleby wiejskie
DOWÓZ DO KLIENTA 
       GRATIS! 
         TEL: 881-519-716 

SZYBKA 
POŻYCZKA 
DO 25 TYS. ZŁOTYCH. 

TEL: 696-119-853. 
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WIOSENNA PROMOCJA
KREDYTOWA !!!

GOTÓWKI, KONSOLIDACJE
• okres do 12 lat 

• bez zaświadczeń
• na dowolny cel

DECYZJA W 1 MINUTĘ !

ul.Nowy Świat 1A, IIp.
796 600 006

ul.Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 

Windykacja 
z gwarancją skuteczności
Zakup wierzytelności
Zakup weksli
Poręczenia i wyręczenia
Zlecenia od dłużników 
wekslowych
Skup weksli emitowanych
Pokrywamy wszelkie koszty 
opłat sądowych
oraz zastępstw prawnych
NIE POBIERAMY OPŁAT 

WSTĘPNYCH
Centralne Biuro 

Windykacyjne sp. z o.o. 
Warszawa

Oddział w Wałbrzychu
pl. Magistracki 3 pok. 19

tel. (22) 21 39 335
tel. 534 626 704

e-mail: cbw@vp.pl
www.weksel.manifo.com

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

SKUP AUT 
ZA GOTÓWKĘ 

CAŁYCH 

I USZKODZONYCH

oraz motocykli

tel. 696 473 695

GABINET 
KOSMETYCZNY

mgr kosmetolog

Profesjonalne
zabiegi kosmetyczne

na twarz i ciało. 

- 20% - 20% 
na wszystkie zabiegi 
w dniach od 10.04.2014 

do 24.04.2014

ul. Szmidta 1/2 
(przy Pl. Grunwaldzkim) 

Tel: 608-065-074 

Sprzedaż 
wędlin 

tradycyjnych
Sklep u Szczepaniaka

Czarny Bór, ul. XXX-lecia 10d
tel. 74 845 02 18 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
CHWILÓWKI OD 100ZŁ 

DO 700 ZŁ Z KOMORNIKIEM 
CHWILÓWKI DO 7 TYS b/bik-u. 

58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904
złóż wniosek poprzez stronę  

posrednictwokredyty.unilinkcash.pl 

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

SPRZEDAM 
DZIAŁKI 

BUDOWLANE
PO ATRAKCYJNYCH 

CENACH
CZARNY BÓR

TEL.  791 75 21 14

Burmistrz Mieroszowa informuje, 
że dnia 17 kwietnia 2014 roku, 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie Plac Niepodległości 1 

– II piętro, obok pokoju nr 8 
wywieszono wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do najmu, dzierżawy, 
sprzedaży lub oddania w użytkowanie 

wieczyste.
Wykaz podlega wywieszeniu 

na okres 21 dni.

Wydzierżawię w Wałbrzychu 
obiekt handlowy 

o powierzchni 90 m2 
z pełnym zapleczem 

socjalnym w atrakcyjnym 
miejscu Podzamcza 

ul. Jana Pawła II. 
Tel. 607 600 657 
lub 607 712 703


